

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 1 SEMMELRATH Wolfgang - STALZER Heimo**

**Score: 597,000 63,782 % Platz: 7**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 1	O-W	51	25	3N	W +1 ♥2	<b>-630</b>	38,000	73,08	79,000	75,96	79,000	<b>75,96</b>	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
				26	4♣	N -2 ♠9	<b>-200</b>	41,000	78,85					
2	C 2	O-W	52	29	4♥x	O = ♦A	<b>-790</b>	48,000	92,31	80,000	76,92	159,000	<b>76,44</b>	MANSBERGER-ZWINZ, G - OSICKI, C
				30	3N	O +2 ♥3	<b>-460</b>	32,000	61,54					
3	C 3	O-W	53	33	3N	S +1 ♦2	<b>430</b>	3,000	5,77	55,000	52,88	214,000	<b>68,59</b>	POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				34	3N	S -2 ♦B	<b>-200</b>	52,000	100,00					
4	C 4	O-W	54	37	2♥	W +3 ♣7	<b>-200</b>	24,000	46,15	51,000	49,04	265,000	<b>63,70</b>	LUDVIK, B - NAVRATIL, F
				38	3N	N = ♦2	<b>400</b>	27,000	51,92					
5	C 5	O-W	55	41	5♥	N = ♠5	<b>450</b>	27,000	51,92	46,000	44,23	311,000	<b>59,81</b>	BURG, T - TSIOKRIS, G
				42	2♠	W -1 ♣7	<b>100</b>	19,000	36,54					
6	C 6	O-W	56	27	6♦	S -3 ♣A	<b>-150</b>	45,000	86,54	76,000	73,08	387,000	<b>62,02</b>	KNOB, T - WERNER, E
				28	3N	S +4 ♠8	<b>720</b>	31,000	59,62					
7	C 7	O-W	57	31	1N	S = ♣2	<b>90</b>	29,000	55,77	76,000	73,08	463,000	<b>63,60</b>	CZIFFRA, A - TPOLYI, M
				32	4♠	S -2 ♥4	<b>-100</b>	47,000	90,38					
8	C 8	O-W	58	35	4♠x	S -1 ♥9	<b>-100</b>	51,000	98,08	59,000	56,73	522,000	<b>62,74</b>	PLESCHITZGER, E - SEMMELRATH, K
				36	3♦	N = ♣A	<b>110</b>	8,000	15,38					
9	C 9	O-W	59	39	2♥	O +2 ♠2	<b>-170</b>	37,000	71,15	75,000	72,12	597,000	<b>63,78</b>	SMOLINSKI, E - SMOLINSKI, I
				40	2♠	O +1 ♣2	<b>-140</b>	38,000	73,08					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 2 BROJER Maria - PASCHEK Gabriele**

**Score: 337,000 36,004 % Platz: 55**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 2	O-W	52	27	3N	S +3 ♣4	<b>490</b>	13,000	25,00	44,000	42,31	<b>44,000</b>	<b>42,31</b>	MANSBERGER-ZWINZ, G - OSICKI, C
				28	3N	S +4 ♥D	<b>720</b>	31,000	59,62					
2	C 3	O-W	53	31	1N	N +1 ♣5	<b>120</b>	10,000	19,23	33,000	31,73	<b>77,000</b>	<b>37,02</b>	POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				32	1N	W -1 ♠10	<b>100</b>	23,000	44,23					
3	C 4	O-W	54	35	4♥	S +1 ♥9	<b>450</b>	12,000	23,08	43,000	41,35	<b>120,000</b>	<b>38,46</b>	LUDVIK, B - NAVRATIL, F
				36	4♣	W = ♦K	<b>-130</b>	31,000	59,62					
4	C 5	O-W	55	39	4♥	O -1 ♣3	<b>100</b>	3,000	5,77	5,000	4,81	<b>125,000</b>	<b>30,05</b>	BURG, T - TSIOKRIS, G
				40	1♦	N +1 ♣4	<b>90</b>	2,000	3,85					
5	C 6	O-W	56	25	3N	W = ♥4	<b>-600</b>	19,000	36,54	46,000	44,23	<b>171,000</b>	<b>32,88</b>	KNOB, T - WERNER, E
				26	4♠	S -1 ♦9	<b>-100</b>	27,000	51,92					
6	C 7	O-W	57	29	4♥x	O = ♦K	<b>-790</b>	48,000	92,31	80,000	76,92	<b>251,000</b>	<b>40,22</b>	CZIFFRA, A - TPOLYI, M
				30	3N	O +2 ♣2	<b>-460</b>	32,000	61,54					
7	C 8	O-W	58	33	3N	S +1 ♦2	<b>430</b>	3,000	5,77	7,000	6,73	<b>258,000</b>	<b>35,44</b>	PLESCHITZBER, E - SEMMELRATH, K
				34	4♠	N = ♥3	<b>620</b>	4,000	7,69					
8	C 9	O-W	59	37	3N	W +2 ♣7	<b>-460</b>	38,000	73,08	48,000	46,15	<b>306,000</b>	<b>36,78</b>	SMOLINSKI, E - SMOLINSKI, I
				38	3N	N +1 ♦2	<b>430</b>	10,000	19,23					
9	C 1	O-W	51	41	4♥	S +1 ♠A	<b>450</b>	27,000	51,92	31,000	29,81	<b>337,000</b>	<b>36,00</b>	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
				42	3♠	W -2 ♣7	<b>200</b>	4,000	7,69					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 3 KOPECKY Michal - MACURA Milan**

**Score: 599,000 63,996 % Platz: 6**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 3	O-W	53	29	4♥	O = ♦2	<b>-620</b>	38,000	73,08	58,000	55,77	58,000	55,77	POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				30	3N	O +1 ♥3	<b>-430</b>	20,000	38,46					
2	C 4	O-W	54	33	3♣	S = ♠K	<b>110</b>	30,000	57,69	65,000	62,50	123,000	59,13	LUDVIK, B - NAVRATIL, F
				34	4♠	N -1 ♥9	<b>-100</b>	35,000	67,31					
3	C 5	O-W	55	37	3♥	O +2 ♣6	<b>-200</b>	24,000	46,15	70,000	67,31	193,000	61,86	BURG, T - TSIOKRIS, G
				38	3N	S -1 ♠5	<b>-50</b>	46,000	88,46					
4	C 6	O-W	56	41	4♠	W -1 ♦A	<b>100</b>	50,000	96,15	98,000	94,23	291,000	69,95	KNOB, T - WERNER, E
				42	3♦x	N -2 ♠A	<b>-500</b>	48,000	92,31					
5	C 7	O-W	57	27	3N	N +2 ♦9	<b>460</b>	26,000	50,00	57,000	54,81	348,000	66,92	CZIFFRA, A - TPOLYI, M
				28	3N	S +4 ♠8	<b>720</b>	31,000	59,62					
6	C 8	O-W	58	31	1N	S = ♣2	<b>90</b>	29,000	55,77	76,000	73,08	424,000	67,95	PLESCHITZGER, E - SEMMELRATH, K
				32	3N	N -2 ♥A	<b>-100</b>	47,000	90,38					
7	C 9	O-W	59	35	4♥	S = ♦D	<b>420</b>	33,000	63,46	64,000	61,54	488,000	67,03	SMOLINSKI, E - SMOLINSKI, I
				36	4♣	W = ♦A	<b>-130</b>	31,000	59,62					
8	C 1	O-W	51	39	1N	O +1 ♥8	<b>-120</b>	19,000	36,54	32,000	30,77	520,000	62,50	FUCIK, J - PURKARTHOFER, G
				40	1N	W = ♦3	<b>-90</b>	13,000	25,00					
9	C 2	O-W	52	25	3N	O +1 ♠3	<b>-630</b>	38,000	73,08	79,000	75,96	599,000	64,00	MANSBERGER-ZWINZ, G - OSICKI, C
				26	4♠x	S -1 ♦9	<b>-200</b>	41,000	78,85					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 4 GREGORITSCH Edeltraud - ZEUGNER Johann**

**Score: 404,000 43,162 % Platz: 44**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 4	O-W	54	31	3N	S -2 ♣3	<b>-200</b>	49,000	94,23	68,000	65,38	68,000	65,38	LUDVIK, B - NAVRATIL, F
				32	2♠	S = ♣10	<b>110</b>	19,000	36,54					
2	C 5	O-W	55	35	4♠	S = ♦D	<b>420</b>	33,000	63,46	64,000	61,54	132,000	63,46	BURG, T - TSIOKRIS, G
				36	4♣	W = ♦A	<b>-130</b>	31,000	59,62					
3	C 6	O-W	56	39	1N	O +1 ♦4	<b>-120</b>	19,000	36,54	43,000	41,35	175,000	56,09	KNOB, T - WERNER, E
				40	2♠	O = ♦9	<b>-110</b>	24,000	46,15					
4	C 7	O-W	57	25	3N	W -1 ♥2	<b>100</b>	3,000	5,77	10,000	9,62	185,000	44,47	CZIFFRA, A - TPOLYI, M
				26	4♦	O -2 ♣10	<b>200</b>	7,000	13,46					
5	C 8	O-W	58	29	5♠	N -2 ♥7	<b>-200</b>	23,000	44,23	43,000	41,35	228,000	43,85	PLESCHITZGER, E - SEMMELRATH, K
				30	3N	O +1 ♦3	<b>-430</b>	20,000	38,46					
6	C 9	O-W	59	33	2♥	N +1 ♦8	<b>140</b>	18,000	34,62	53,000	50,96	281,000	45,03	SMOLINSKI, E - SMOLINSKI, I
				34	4♠	N -1 ♥9	<b>-100</b>	35,000	67,31					
7	C 1	O-W	51	37	3♥	W = ♠9	<b>-140</b>	6,000	11,54	16,000	15,38	297,000	40,80	FUCK, J - PURKARTHOFFER, G
				38	3N	N +1 ♥8	<b>430</b>	10,000	19,23					
8	C 2	O-W	52	41	5♥	N = ♠6	<b>450</b>	27,000	51,92	31,000	29,81	328,000	39,42	MANSBERGER-ZWINZ, G - OSICKI, C
				42	3♠	O -2 ♣A	<b>200</b>	4,000	7,69					
9	C 3	O-W	53	27	6♦	N -3 ♥K	<b>-150</b>	45,000	86,54	76,000	73,08	404,000	43,16	POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				28	3N	S +4 ♠5	<b>720</b>	31,000	59,62					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 5 BUCHMAYR Maximilian - ZUPANCIC Michael**

**Score: 428,000 45,726 % Platz: 37**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 5	O-W	55	33	2♥	N +1 ♠7	<b>140</b>	18,000	34,62	53,000	50,96	53,000	<b>50,96</b>	BURG, T - TSIOKRIS, G
				34	4♠	N -1 ♥3	<b>-100</b>	35,000	67,31					
2	C 6	O-W	56	37	3N	W = ♣7	<b>-400</b>	30,000	57,69	57,000	54,81	110,000	<b>52,88</b>	KNOB, T - WERNER, E
				38	3N	N = ♦2	<b>400</b>	27,000	51,92					
3	C 7	O-W	57	41	5♥	N = ♠5	<b>450</b>	27,000	51,92	55,000	52,88	165,000	<b>52,88</b>	CZIFFRA, A - TPOLYI, M
				42	2♣	S = ♦2	<b>90</b>	28,000	53,85					
4	C 8	O-W	58	27	3N	S +3 ♥9	<b>490</b>	13,000	25,00	20,000	19,23	185,000	<b>44,47</b>	PLESCHITZGER, E - SEMMELRATH, K
				28	6♣	N +1 ♠K	<b>1390</b>	7,000	13,46					
5	C 9	O-W	59	31	2♥	S = ♣3	<b>110</b>	18,000	34,62	53,000	50,96	238,000	<b>45,77</b>	SMOLINSKI, E - SMOLINSKI, I
				32	2♠	N -1 ♥2	<b>-50</b>	35,000	67,31					
6	C 1	O-W	51	35	4♥	N = ♦A	<b>420</b>	33,000	63,46	50,000	48,08	288,000	<b>46,15</b>	FUCIK, J - PURKARTHOFER, G
				36	3♠	S -1 ♣A	<b>-100</b>	17,000	32,69					
7	C 2	O-W	52	39	1N	O +2 ♦6	<b>-150</b>	34,000	65,38	51,000	49,04	339,000	<b>46,57</b>	MANSBERGER-ZWINZ, G - OSICKI, C
				40	2♦x	N -1 ♠D	<b>-100</b>	17,000	32,69					
8	C 3	O-W	53	25	3N	W = ♠9	<b>-600</b>	19,000	36,54	46,000	44,23	385,000	<b>46,27</b>	POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				26	4♦	S -1 ♥A	<b>-100</b>	27,000	51,92					
9	C 4	O-W	54	29	6♠	N -3 ♥5	<b>-300</b>	31,000	59,62	43,000	41,35	428,000	<b>45,73</b>	LUDVIK, B - NAVRATIL, F
				30	3♦	O = ♥9	<b>-110</b>	12,000	23,08					

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

Paar: Paar: 6 ENGL Georg - WÖSS Bernhard

Score: 500,000 53,419 % Platz: 20

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 6	O-W	56	35 36	4♥ S = 4♠ S -1	♠7 ♣A	<b>420</b> <b>-100</b>	33,000 17,000	63,46 32,69	50,000	48,08	<b>50,000</b>	<b>48,08</b>	KNOB, T - WERNER, E
2	C 7	O-W	57	39 40	1N O +1 1N O =	♦4 ♦9	<b>-120</b> <b>-90</b>	19,000 13,000	36,54 25,00	32,000	30,77	<b>82,000</b>	<b>39,42</b>	CZIFFRA, A - TPOLYI, M
3	C 8	O-W	58	25 26	3N W -1 3♥ N =	♥2 ♠9	<b>100</b> <b>140</b>	3,000 10,000	5,77 19,23	13,000	12,50	<b>95,000</b>	<b>30,45</b>	PLESCHITZGER, E - SEMMELRATH, K
4	C 9	O-W	59	29 30	4♥x O = 3N O +1	♦K ♥9	<b>-790</b> <b>-430</b>	48,000 20,000	92,31 38,46	68,000	65,38	<b>163,000</b>	<b>39,18</b>	SMOLINSKI, E - SMOLINSKI, I
5	C 1	O-W	51	33 34	3♣ S +1 4♠ N -1	♠K ♦8	<b>130</b> <b>-100</b>	25,000 35,000	48,08 67,31	60,000	57,69	<b>223,000</b>	<b>42,88</b>	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
6	C 2	O-W	52	37 38	3N W +3 3N S =	♣D ♦3	<b>-490</b> <b>400</b>	47,000 27,000	90,38 51,92	74,000	71,15	<b>297,000</b>	<b>47,60</b>	MANSBERGER-ZWINZ, G - OSICKI, C
7	C 3	O-W	53	41 42	5♥ N = 2♠ O =	♠8 ♣K	<b>450</b> <b>-110</b>	27,000 40,000	51,92 76,92	67,000	64,42	<b>364,000</b>	<b>50,00</b>	POLASCHEGG, H - WINKLER, R
8	C 4	O-W	54	27 28	6♦ S -3 3N S +4	♣A ♠5	<b>-150</b> <b>720</b>	45,000 31,000	86,54 59,62	76,000	73,08	<b>440,000</b>	<b>52,88</b>	LUDVIK, B - NAVRATIL, F
9	C 5	O-W	55	31 32	3N S -2 2N N =	♣2 ♠7	<b>-200</b> <b>120</b>	49,000 11,000	94,23 21,15	60,000	57,69	<b>500,000</b>	<b>53,42</b>	BURG, T - TSIOKRIS, G

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate

# Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 7 BENEDEK Bela - MEZEI Katalin**

**Score: 334,000 35,684 % Platz: 56**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 7	O-W	57	37 38	2♥ W +3 ♠7 3N N = ♥8		<b>-200</b> <b>400</b>	24,000 27,000	46,15 51,92			51,000 51,000	49,04 49,04	CZIFFRA, A - TPOLYI, M
2	C 8	O-W	58	41 42	4♥ N +1 ♥10 2♠ W -1 ♠7		<b>450</b> <b>100</b>	27,000 19,000	51,92 36,54			46,000 97,000	44,23 46,63	PLESCHITZGER, E - SEMMELRATH, K
3	C 9	O-W	59	27 28	3N S +3 ♠3 3♠x O -4 ♦K		<b>490</b> <b>800</b>	13,000 12,000	25,00 23,08			25,000 122,000	24,04 39,10	SMOLINSKI, E - SMOLINSKI, I
4	C 1	O-W	51	31 32	1N S +1 ♥2 3N N -1 ♠3		<b>120</b> <b>-50</b>	10,000 35,000	19,23 67,31			45,000 167,000	43,27 40,14	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
5	C 2	O-W	52	35 36	4♠ S +1 ♥9 3♦ N -1 ♠6		<b>450</b> <b>-100</b>	12,000 17,000	23,08 32,69			29,000 196,000	27,88 37,69	MANSBERGER-ZWINZ, G - OSICKI, C
6	C 3	O-W	53	39 40	2N O = ♥8 1N N = ♠5		<b>-120</b> <b>90</b>	19,000 2,000	36,54 3,85			21,000 217,000	20,19 34,78	POLASCHEGG, H - WINKLER, R
7	C 4	O-W	54	25 26	3N O = ♠9 4♦ W -1 ♠B		<b>-600</b> <b>100</b>	19,000 16,000	36,54 30,77			35,000 252,000	33,65 34,62	LUODVIK, B - NAVRATIL, F
8	C 5	O-W	55	29 30	3♠ N = ♥A 4N O -1 ♠7		<b>140</b> <b>50</b>	12,000 8,000	23,08 15,38			20,000 272,000	19,23 32,69	BURG, T - TSIOKRIS, G
9	C 6	O-W	56	33 34	4♥ N -3 ♠5 3♠ N = ♥9		<b>-150</b> <b>140</b>	48,000 14,000	92,31 26,92			62,000 334,000	59,62 35,68	KNOB, T - WERNER, E

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 8 PATUZZI Karin - PATUZZI Wilhelm**

**Score: 474,000 50,641 % Platz: 26**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 8	O-W	58	39 40	1N 2♠	O = ♠10 O = ♦9	<b>-90</b> <b>-110</b>	7,000 24,000	13,46 46,15			31,000 31,000	29,81 29,81	PLESCHITZGER, E - SEMMELRATH, K
2	C 9	O-W	59	25 26	3N 4♥	W = ♠9 N -1 ♦D	<b>-600</b> <b>-100</b>	19,000 27,000	36,54 51,92			46,000 77,000	44,23 37,02	SMOLINSKI, E - SMOLINSKI, I
3	C 1	O-W	51	29 30	5♥x 6♦x	O -1 ♦A W -1 ♣10	<b>200</b> <b>100</b>	8,000 3,000	15,38 5,77			11,000 88,000	10,58 28,21	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
4	C 2	O-W	52	33 34	3♣ 4♠	S +1 ♦6 N -1 ♦6	<b>130</b> <b>-100</b>	25,000 35,000	48,08 67,31			60,000 148,000	57,69 35,58	MANSBERGER-ZWINZ, G - OSICKI, C
5	C 3	O-W	53	37 38	4♥ 3N	W +1 ♣6 N -1 ♠3	<b>-450</b> <b>-50</b>	35,000 46,000	67,31 88,46			81,000 229,000	77,88 44,04	POLASCHEGG, H - WINKLER, R
6	C 4	O-W	54	41 42	5♥ 2♠	N = ♠5 O -1 ♣5	<b>450</b> <b>100</b>	27,000 19,000	51,92 36,54			46,000 275,000	44,23 44,07	LUODVIK, B - NAVRATIL, F
7	C 5	O-W	55	27 28	6♦x 7N	N -3 ♦5 S = ♥5	<b>-500</b> <b>2220</b>	52,000 0,000	100,00 0,00			52,000 327,000	50,00 44,92	BURG, T - TSIOKRIS, G
8	C 6	O-W	56	31 32	1N 2N	S = ♣2 N -1 ♥A	<b>90</b> <b>-50</b>	29,000 35,000	55,77 67,31			64,000 391,000	61,54 47,00	KNOB, T - WERNER, E
9	C 7	O-W	57	35 36	4♠ 5♣	S = ♥9 W = ♦K	<b>420</b> <b>-600</b>	33,000 50,000	63,46 96,15			83,000 474,000	79,81 50,64	CZIFFRA, A - TPOLYI, M



# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 9 HAMMERL Johanna - SCHWARZ Dorith**

**Score: 421,000 44,979 % Platz: 41**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 9	O-W	59	41	4♥ N +1 ♠3		<b>450</b>	27,000	51,92					SMOLINSKI, E - SMOLINSKI, I
				42	2♠x W = ♣7		<b>-670</b>	51,000	98,08	78,000	75,00	<b>78,000</b>	<b>75,00</b>	
2	C 1	O-W	51	27	6♦ N -1 ♣10		<b>-50</b>	34,000	65,38					FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
				28	3N S +4 ♠8		<b>720</b>	31,000	59,62	65,000	62,50	<b>143,000</b>	<b>68,75</b>	
3	C 2	O-W	52	31	1N S -2 ♣9		<b>-200</b>	49,000	94,23					MANSBERGER-ZWINZ, G - OSICKI, C
				32	2♠ S +1 ♣10		<b>140</b>	4,000	7,69	53,000	50,96	<b>196,000</b>	<b>62,82</b>	
4	C 3	O-W	53	35	4♠ S = ♥9		<b>420</b>	33,000	63,46					POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				36	4♠ S -1 ♣A		<b>-100</b>	17,000	32,69	50,000	48,08	<b>246,000</b>	<b>59,13</b>	
5	C 4	O-W	54	39	4♥ W -1 ♦6		<b>100</b>	3,000	5,77					LUDVIK, B - NAVRATIL, F
				40	2♥ W = ♦9		<b>-110</b>	24,000	46,15	27,000	25,96	<b>273,000</b>	<b>52,50</b>	
6	C 5	O-W	55	25	3N W = ♥4		<b>-600</b>	19,000	36,54					BURG, T - TSIOKRIS, G
				26	3N N -1 ♦D		<b>-100</b>	27,000	51,92	46,000	44,23	<b>319,000</b>	<b>51,12</b>	
7	C 6	O-W	56	29	4♠ N -2 ♥A		<b>-200</b>	23,000	44,23					KNOB, T - WERNER, E
				30	3N O +1 ♥5		<b>-430</b>	20,000	38,46	43,000	41,35	<b>362,000</b>	<b>49,73</b>	
8	C 7	O-W	57	33	3N S +2 ♦2		<b>460</b>	0,000	0,00					CZIFFRA, A - TPOLYI, M
				34	4♠ N -1 ♠10		<b>-100</b>	35,000	67,31	35,000	33,65	<b>397,000</b>	<b>47,72</b>	
9	C 8	O-W	58	37	3♥ W +1 ♠9		<b>-170</b>	14,000	26,92					PLESCHITZGER, E - SEMMELRATH, K
				38	3N S +1 ♦K		<b>430</b>	10,000	19,23	24,000	23,08	<b>421,000</b>	<b>44,98</b>	

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 11 SAURER Bernd - WEINBERGER Simon**

**Score: 553,000 59,081 % Platz: 10**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	O-W	21	25	3N	W = ♠9	<b>-600</b>	19,000	36,54	60,000	57,69	60,000	57,69	EICHHOLZER, J - FISCHER, D
				26	4Nx	S -1 ♦3	<b>-200</b>	41,000	78,85					
2	A 2	O-W	22	29	5♥x	O -1 ♦A	<b>200</b>	8,000	15,38	60,000	57,69	120,000	57,69	GERSTL, E - STEURER, M
				30	4♣x	S -6 ♥A	<b>-1400</b>	52,000	100,00					
3	A 3	O-W	23	33	3N	S -4 ♥3	<b>-200</b>	51,000	98,08	86,000	82,69	206,000	66,03	BAHNIK, O - NULICEK, V
				34	4♠	N -1 ♥9	<b>-100</b>	35,000	67,31					
4	A 4	O-W	24	37	2♣x	N -2 ♠6	<b>-500</b>	50,000	96,15	77,000	74,04	283,000	68,03	EMMER, J - KUPKOVA, L
				38	3N	N = ♦9	<b>400</b>	27,000	51,92					
5	A 5	O-W	25	41	5♥x	N = ♠5	<b>650</b>	3,000	5,77	31,000	29,81	314,000	60,38	HANSEN, R - STOJANOVIC, D
				42	2♣	S = ♠5	<b>90</b>	28,000	53,85					
6	A 7	O-W	27	27	3N	S +3 ♥9	<b>490</b>	13,000	25,00	44,000	42,31	358,000	57,37	MARJAI, G - ZÖLD, F
				28	3N	S +4 ♠6	<b>720</b>	31,000	59,62					
7	A 8	O-W	28	31	1N	S -1 ♣2	<b>-100</b>	41,000	78,85	64,000	61,54	422,000	57,97	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
				32	2♥	W -1 ♦K	<b>100</b>	23,000	44,23					
8	A 9	O-W	29	35	4♠	N +1 ♥9	<b>450</b>	12,000	23,08	56,000	53,85	478,000	57,45	BLAZEJ, H - RAPF, K
				36	4♦	N -2 ♣5	<b>-200</b>	44,000	84,62					
9	A 10	O-W	30	39	2♥	O +2 ♦A	<b>-170</b>	37,000	71,15	75,000	72,12	553,000	59,08	SCHWARZL, W - SCHWARZL-GRILL, C
				40	2♠	O +1 ♦6	<b>-140</b>	38,000	73,08					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 12 BURIAN Wolfgang - NITSCHKEV Antonia**

**Score: 296,000 31,624 % Platz: 58**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	O-W	22	27	3N	S +3 ♥9	<b>490</b>	13,000	25,00	65,000	62,50	<b>65,000</b>	<b>62,50</b>	GERSTL, E - STEURER, M
				28	5♣	N +2 ♥B	<b>640</b>	52,000	100,00					
2	A 3	O-W	23	31	1N	S = ♣4	<b>90</b>	29,000	55,77	29,000	27,88	<b>94,000</b>	<b>45,19</b>	BAHNIK, O - NULICEK, V
				32	3♥	W -2 ♦K	<b>200</b>	0,000	0,00					
3	A 4	O-W	24	35	5♦x	W -2 ♠D	<b>500</b>	1,000	1,92	3,000	2,88	<b>97,000</b>	<b>31,09</b>	EMMER, J - KUPKOVA, L
				36	5♦	N = ♥A	<b>600</b>	2,000	3,85					
4	A 5	O-W	25	39	3N	W -2 ♠K	<b>200</b>	0,000	0,00	7,000	6,73	<b>104,000</b>	<b>25,00</b>	HANSEN, R - STOJANOVIC, D
				40	2♣	W -1 ♦K	<b>50</b>	7,000	13,46					
5	A 6	O-W	26	43	2N	O = ♥10	<b>-120</b>	42,500	81,73	43,000	41,35	<b>147,000</b>	<b>28,27</b>	KIRSCH, L - TERRANED, G
				44	2♠	S -1 ♥A	<b>-100</b>	0,500	0,96					
6	A 8	O-W	28	29	4♦x	S = ♥D	<b>710</b>	2,000	3,85	10,000	9,62	<b>157,000</b>	<b>25,16</b>	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
				30	6♠	W -1 ♠B	<b>50</b>	8,000	15,38					
7	A 9	O-W	29	33	3♣	N +1 ♠K	<b>130</b>	25,000	48,08	60,000	57,69	<b>217,000</b>	<b>29,81</b>	BLAZEJ, H - RAPF, K
				34	4♠	N -1 ♦8	<b>-100</b>	35,000	67,31					
8	A 10	O-W	30	37	3♥	W = ♠9	<b>-140</b>	6,000	11,54	33,000	31,73	<b>250,000</b>	<b>30,05</b>	SCHWARZL, W - SCHWARZL-GRILL, C
				38	3N	N = ♥6	<b>400</b>	27,000	51,92					
9	A 1	O-W	21	41	4♥	N +1 ♠3	<b>450</b>	27,000	51,92	46,000	44,23	<b>296,000</b>	<b>31,62</b>	EICHHOLZER, J - FISCHER, D
				42	2♠	O -1 ♣6	<b>100</b>	19,000	36,54					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 13 HAMAN Ales - PIVNICKA Jan**

**Score: 643,500 68,750 % Platz: 2**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 3	O-W	23	29	4♥	O =	♦A	-620	38,000	73,08	84,000	80,77	84,000	80,77	BAHNIK, D - NULICEK, V
				30	6♦	O =	♣2	-920	46,000	88,46					
2	A 4	O-W	24	33	3♠	O -1	♥10	50	37,000	71,15	41,000	39,42	125,000	60,10	EMMER, J - KUPKOVA, L
				34	4♠	N =	♥9	620	4,000	7,69					
3	A 5	O-W	25	37	4♥x	W +2	♣5	-790	52,000	100,00	98,000	94,23	223,000	71,47	HANSEN, R - STOJANOVIC, D
				38	3N	N -1	♠5	-50	46,000	88,46					
4	A 6	O-W	26	41	4♥	N +1	♣K	450	27,000	51,92	72,000	69,23	295,000	70,91	KIRSCH, L - TERRANEO, G
				42	4♦	N -2	♠A	-200	45,000	86,54					
5	A 7	O-W	27	25	3N	W +1	♥4	-630	38,000	73,08	89,000	85,58	384,000	73,85	MARJAI, G - ZÖLD, F
				26	4♠x	S -3	♦9	-800	51,000	98,08					
6	A 9	O-W	29	31	1N	N =	♣2	90	29,000	55,77	64,000	61,54	448,000	71,79	BLAZEJ, H - RAPF, K
				32	2♣	N -1	♥8	-50	35,000	67,31					
7	A 10	O-W	30	35	4♥	S =	♦D	420	33,000	63,46	75,000	72,12	523,000	71,84	SCHWARZL, W - SCHWARZL-GRILL, C
				36	3♥	O +1	♦B	-170	42,000	80,77					
8	A 1	O-W	21	39	3♥	O =	♣3	-140	31,000	59,62	61,000	58,65	584,000	70,19	EICHHOLZER, J - FISCHER, D
				40	1N	W +1	♦3	-120	30,000	57,69					
9	A 2	O-W	22	43	4♥	N -1	♦2	-50	20,000	38,46	59,500	57,21	643,500	68,75	GERSTL, E - STEURER, M
				44	2♠x	S -2	♦2	-500	39,500	75,96					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate

# Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 14 SZABO Csaba - VIKOR Daniel**

**Score: 408,000 43,590 % Platz: 43**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	O-W	24	31	1N	N +2 ♦3	<b>150</b>	3,000	5,77	14,000	13,46	<b>14,000</b>	<b>13,46</b>	EMMER, J - KUPKOVA, L
				32	1N	S +1 ♠6	<b>120</b>	11,000	21,15					
2	A 5	O-W	25	35	3♠	S +1 ♥9	<b>170</b>	47,000	90,38	47,000	45,19	<b>61,000</b>	<b>29,33</b>	HANSEN, R - STOJANOVIC, D
				36	3♦x	N = ♣4	<b>670</b>	0,000	0,00					
3	A 6	O-W	26	39	2N	O = ♦4	<b>-120</b>	19,000	36,54	57,000	54,81	<b>118,000</b>	<b>37,82</b>	KIRSCH, L - TERRANEO, G
				40	2♠	W +1 ♦K	<b>-140</b>	38,000	73,08					
4	A 7	O-W	27	43	4♦	O -1 ♣10	<b>50</b>	9,500	18,27	49,000	47,12	<b>167,000</b>	<b>40,14</b>	MARJAI, G - ZÖLD, F
				44	3♠x	S -2 ♥A	<b>-500</b>	39,500	75,96					
5	A 8	O-W	28	27	3N	N +2 ♦6	<b>460</b>	26,000	50,00	57,000	54,81	<b>224,000</b>	<b>43,08</b>	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
				28	3N	S +4 ♥10	<b>720</b>	31,000	59,62					
6	A 10	O-W	30	33	4♦	S -1 ♠K	<b>-50</b>	43,000	82,69	78,000	75,00	<b>302,000</b>	<b>48,40</b>	SCHWARZL, W - SCHWARZL-GRILL, C
				34	4♠	N -1 ♥4	<b>-100</b>	35,000	67,31					
7	A 1	O-W	21	37	3♥	S +2 ♠5	<b>200</b>	0,000	0,00	27,000	25,96	<b>329,000</b>	<b>45,19</b>	EICHHOLZER, J - FISCHER, D
				38	3N	N = ♠10	<b>400</b>	27,000	51,92					
8	A 2	O-W	22	41	5♥	N = ♠5	<b>450</b>	27,000	51,92	37,000	35,58	<b>366,000</b>	<b>43,99</b>	GERSTL, E - STEURER, M
				42	3♣	S = ♥7	<b>110</b>	10,000	19,23					
9	A 3	O-W	23	25	3N	W +1 ♥2	<b>-630</b>	38,000	73,08	42,000	40,38	<b>408,000</b>	<b>43,59</b>	BAHNIK, D - NULICEK, V
				26	5♦x	O -2 ♥A	<b>500</b>	4,000	7,69					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 15 KUNISCH Wolfgang - STEFKA Manfred**

**Score: 465,500 49,733 % Platz: 29**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	O-W	25	33	3♣	S +2 ♦5	<b>150</b>	13,000	25,00	48,000	46,15	<b>48,000</b>	<b>46,15</b>	HANSEN, R - STOJANOVIC, D
				34	4♠	N -1 ♥9	<b>-100</b>	35,000	67,31					
2	A 6	O-W	26	37	3♥	W +2 ♠9	<b>-200</b>	24,000	46,15	51,000	49,04	<b>99,000</b>	<b>47,60</b>	KIRSCH, L - TERRANEO, G
				38	3N	S = ♣4	<b>400</b>	27,000	51,92					
3	A 7	O-W	27	41	4♥	N +1 ♠5	<b>450</b>	27,000	51,92	46,000	44,23	<b>145,000</b>	<b>46,47</b>	MARJAI, G - ZÖLD, F
				42	1N	O -1 ♣6	<b>100</b>	19,000	36,54					
4	A 8	O-W	28	25	3N	W +2 ♥2	<b>-660</b>	51,000	98,08	78,000	75,00	<b>223,000</b>	<b>53,61</b>	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
				26	4♥	N -1 ♠9	<b>-100</b>	27,000	51,92					
5	A 9	O-W	29	29	4♦x	N = ♥10	<b>710</b>	2,000	3,85	5,000	4,81	<b>228,000</b>	<b>43,85</b>	BLAZEJ, H - RAPF, K
				30	6N	O -2 ♥8	<b>100</b>	3,000	5,77					
6	A 1	O-W	21	35	4♥	S = ♦D	<b>420</b>	33,000	63,46	64,000	61,54	<b>292,000</b>	<b>46,79</b>	EICHHOLZER, J - FISCHER, D
				36	3♣	W +1 ♦A	<b>-130</b>	31,000	59,62					
7	A 2	O-W	22	39	1N	O = ♦4	<b>-90</b>	7,000	13,46	59,000	56,73	<b>351,000</b>	<b>48,21</b>	GERSTL, E - STEURER, M
				40	2♥x	S -4 ♠9	<b>-800</b>	52,000	100,00					
8	A 3	O-W	23	43	3♥	N -1 ♦6	<b>-50</b>	20,000	38,46	38,500	37,02	<b>389,500</b>	<b>46,81</b>	BAHNIK, D - NULICEK, V
				44	2♠x	S -1 ♦3	<b>-200</b>	18,500	35,58					
9	A 4	O-W	24	27	6♦	N -3 ♣10	<b>-150</b>	45,000	86,54	76,000	73,08	<b>465,500</b>	<b>49,73</b>	EMMER, J - KUPKOVA, L
				28	3N	S +4 ♠8	<b>720</b>	31,000	59,62					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 16 DOMZIOL Jadwiga - DUREK Josef**

**Score: 431,000 46,047 % Platz: 36**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	O-W	26	35 36	4♠ S +1 4♥ O =	♠D ♠B	<b>450</b> <b>-620</b>	12,000 52,000	23,08 100,00	64,000	61,54	<b>64,000</b>	<b>61,54</b>	KIRSCH, L - TERRANEO, G
2	A 7	O-W	27	39 40	1N O +3 3♠ W =	♠4 ♠K	<b>-180</b> <b>-140</b>	42,000 38,000	80,77 73,08	80,000	76,92	<b>144,000</b>	<b>69,23</b>	MARJAI, G - ZÖLD, F
3	A 8	O-W	28	43 44	4♦ O -1 4♠x S -3	♣10 ♥A	<b>50</b> <b>-800</b>	9,500 51,500	18,27 99,04	61,000	58,65	<b>205,000</b>	<b>65,71</b>	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
4	A 9	O-W	29	27 28	3N N +3 3N N +4	♥9 ♠8	<b>490</b> <b>720</b>	13,000 31,000	25,00 59,62	44,000	42,31	<b>249,000</b>	<b>59,86</b>	BLAZEJ, H - RAPF, K
5	A 10	O-W	30	31 32	1N S = 2♥ W =	♣5 ♠10	<b>90</b> <b>-110</b>	29,000 50,000	55,77 96,15	79,000	75,96	<b>328,000</b>	<b>63,08</b>	SCHWARZL, W - SCHWARZL-GRILL, C
6	A 2	O-W	22	37 38	3♥ W = 3N S +1	♠9 ♣4	<b>-140</b> <b>430</b>	6,000 10,000	11,54 19,23	16,000	15,38	<b>344,000</b>	<b>55,13</b>	GERSTL, E - STEURER, M
7	A 3	O-W	23	41 42	5♥x N = 2♠ W -1	♠5 ♣7	<b>650</b> <b>100</b>	3,000 19,000	5,77 36,54	22,000	21,15	<b>366,000</b>	<b>50,27</b>	BAHNIK, D - NULICEK, V
8	A 4	O-W	24	25 26	1N W -1 3N N =	♥4 ♠D	<b>100</b> <b>600</b>	3,000 1,000	5,77 1,92	4,000	3,85	<b>370,000</b>	<b>44,47</b>	EMMER, J - KUPKOVA, L
9	A 5	O-W	25	29 30	4♠ N -1 6♦ O =	♥A ♣2	<b>-100</b> <b>-920</b>	15,000 46,000	28,85 88,46	61,000	58,65	<b>431,000</b>	<b>46,05</b>	HANSEN, R - STOJANOVIC, D

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 17 DUSZA Mark - PIETRZYK Agnieszka**

**Score: 442,500 47,276 % Platz: 33**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	O-W	27	37 38	4♥ W +1 ♠5 3N N = ♥8		<b>-450</b> <b>400</b>	35,000 27,000	67,31 51,92		62,000 59,62	<b>62,000</b> <b>59,62</b>		MARJAI, G - ZÖLD, F
2	A 8	O-W	28	41 42	5♥ S = ♠A 4♠ W -3 ♣3		<b>450</b> <b>300</b>	27,000 0,000	51,92 0,00		27,000 25,96	<b>89,000</b> <b>42,79</b>		FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
3	A 9	O-W	29	25 26	3N O +1 ♥2 4♦ O -1 ♣B		<b>-630</b> <b>100</b>	38,000 16,000	73,08 30,77		54,000 51,92	<b>143,000</b> <b>45,83</b>		BLAZEJ, H - RAPF, K
4	A 10	O-W	30	29 30	4♥x O = ♦A 7Nx O -3 ♣4		<b>-790</b> <b>500</b>	48,000 0,000	92,31 0,00		48,000 46,15	<b>191,000</b> <b>45,91</b>		SCHWARZL, W - SCHWARZL-GRILL, C
5	A 1	O-W	21	33 34	3♠ O -1 ♥10 1♠ N +2 ♥8		<b>50</b> <b>140</b>	37,000 14,000	71,15 26,92		51,000 49,04	<b>242,000</b> <b>46,54</b>		EICHHOLZER, J - FISCHER, D
6	A 3	O-W	23	39 40	3♥ O = ♣3 3♥x S -2 ♠8		<b>-140</b> <b>-300</b>	31,000 50,000	59,62 96,15		81,000 77,88	<b>323,000</b> <b>51,76</b>		BAHNIK, D - NULICEK, V
7	A 4	O-W	24	43 44	4♥ N -1 ♦2 3♠x S -2 ♥A		<b>-50</b> <b>-500</b>	20,000 39,500	38,46 75,96		59,500 57,21	<b>382,500</b> <b>52,54</b>		EMMER, J - KUPKOVA, L
8	A 5	O-W	25	27 28	6N N = ♥K 3N S +4 ♠6		<b>990</b> <b>720</b>	0,000 31,000	0,00 59,62		31,000 29,81	<b>413,500</b> <b>49,70</b>		HANSEN, R - STOJANOVIC, D
9	A 6	O-W	26	31 32	2♦ N +1 ♣6 2N N = ♥3		<b>110</b> <b>120</b>	18,000 11,000	34,62 21,15		29,000 27,88	<b>442,500</b> <b>47,28</b>		KIRSCH, L - TERRANEO, G



# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 18 BOSAK Gerhard - WINTER Stefan**

**Score: 464,000 49,573 % Platz: 30**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	O-W	28	39 40	4♥ O = 3♦ N -2	♠A ♠D	<b>-620</b> <b>-100</b>	49,000 17,000	94,23 32,69	66,000	63,46	<b>66,000</b>	<b>63,46</b>	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
2	A 9	O-W	29	43 44	3N O = 3♥ O =	♥6 ♠7	<b>-400</b> <b>-140</b>	47,000 5,000	90,38 9,62	52,000	50,00	<b>118,000</b>	<b>56,73</b>	BLAZEJ, H - RAPF, K
3	A 10	O-W	30	27 28	4♠ N -1 3N S +4	♦2 ♠6	<b>-50</b> <b>720</b>	34,000 31,000	65,38 59,62	65,000	62,50	<b>183,000</b>	<b>58,65</b>	SCHWARZL, W - SCHWARZL-GRILL, C
4	A 1	O-W	21	31 32	1N S +1 1N N +1	♣8 ♥A	<b>120</b> <b>120</b>	10,000 11,000	19,23 21,15	21,000	20,19	<b>204,000</b>	<b>49,04</b>	EICHHOLZER, J - FISCHER, D
5	A 2	O-W	22	35 36	4♥ S +1 3♠ S -3	♦D ♣A	<b>450</b> <b>-300</b>	12,000 46,000	23,08 88,46	58,000	55,77	<b>262,000</b>	<b>50,38</b>	GERSTL, E - STEURER, M
6	A 4	O-W	24	41 42	5♥ N = 2♠x W =	♠5 ♣7	<b>450</b> <b>-670</b>	27,000 51,000	51,92 98,08	78,000	75,00	<b>340,000</b>	<b>54,49</b>	EMMER, J - KUPKOVA, L
7	A 5	O-W	25	25 26	3N W -1 3N S =	♥2 ♠3	<b>100</b> <b>600</b>	3,000 1,000	5,77 1,92	4,000	3,85	<b>344,000</b>	<b>47,25</b>	HANSEN, R - STOJANOVIC, D
8	A 6	O-W	26	29 30	4♦x S = 3N O +2	♥9 ♣9	<b>710</b> <b>-460</b>	2,000 32,000	3,85 61,54	34,000	32,69	<b>378,000</b>	<b>45,43</b>	KIRSCH, L - TERRANEO, G
9	A 7	O-W	27	33 34	3N S -4 4♠ N -1	♠K ♥3	<b>-200</b> <b>-100</b>	51,000 35,000	98,08 67,31	86,000	82,69	<b>464,000</b>	<b>49,57</b>	MARJAI, G - ZÖLD, F

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 19 VEVERKA Alexander - WINKLER Stephan**

**Score: 609,000 65,064 % Platz: 5**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	O-W	29	41	4♥	N +1 ♠6	<b>450</b>	27,000	51,92	67,000	64,42	67,000	<b>64,42</b>	BLAZEJ, H - RAPF, K
				42	2♠	O = ♥K	<b>-110</b>	40,000	76,92					
2	A 10	O-W	30	25	3N	W +1 ♥9	<b>-630</b>	38,000	73,08	79,000	75,96	146,000	<b>70,19</b>	SCHWARZL, W - SCHWARZL-GRILL, C
				26	4♥	N -2 ♣5	<b>-200</b>	41,000	78,85					
3	A 1	O-W	21	29	4♠	N -2 ♥A	<b>-200</b>	23,000	44,23	55,000	52,88	201,000	<b>64,42</b>	EICHHOLZER, J - FISCHER, D
				30	3N	O +2 ♣2	<b>-460</b>	32,000	61,54					
4	A 2	O-W	22	33	3N	S -1 ♠K	<b>-50</b>	43,000	82,69	78,000	75,00	279,000	<b>67,07</b>	GERSTL, E - STEURER, M
				34	4♠	N -1 ♥3	<b>-100</b>	35,000	67,31					
5	A 3	O-W	23	37	4♥	W +2 ♣7	<b>-480</b>	42,000	80,77	88,000	84,62	367,000	<b>70,58</b>	BAHNIK, D - NULICEK, V
				38	3N	N -1 ♠10	<b>-50</b>	46,000	88,46					
6	A 5	O-W	25	43	3♥	S -2 ♣7	<b>-100</b>	33,500	64,42	73,000	70,19	440,000	<b>70,51</b>	HANSEN, R - STOJANOVIC, D
				44	3♠x	S -2 ♥A	<b>-500</b>	39,500	75,96					
7	A 6	O-W	26	27	3N	S +3 ♥9	<b>490</b>	13,000	25,00	44,000	42,31	484,000	<b>66,48</b>	KIRSCH, L - TERRANEO, G
				28	3N	S +4 ♠8	<b>720</b>	31,000	59,62					
8	A 7	O-W	27	31	3N	S -2 ♣2	<b>-200</b>	49,000	94,23	84,000	80,77	568,000	<b>68,27</b>	MARJAI, G - ZÖLD, F
				32	2♠	S -1 ♥4	<b>-50</b>	35,000	67,31					
9	A 8	O-W	28	35	4♥	S = ♦D	<b>420</b>	33,000	63,46	41,000	39,42	609,000	<b>65,06</b>	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
				36	3♦	N = ♣6	<b>110</b>	8,000	15,38					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 21 EICHHOLZER Jörg - FISCHER Doris**

**Score: 519,000 55,449 % Platz: 17**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	N-S	11	25	3N	W = ♠9	<b>-600</b>	33,000	63,46	44,000	42,31	<b>44,000</b>	<b>42,31</b>	SAURER, B - WEINBERGER, S
				26	4Nx	S -1 ♦3	<b>-200</b>	11,000	21,15					
2	A 1	N-S	60	27	5♦	S +1 ♥9	<b>420</b>	22,000	42,31	72,000	69,23	<b>116,000</b>	<b>55,77</b>	GEISSLER, V - SOBOTKA, L
				28	7♣	N = ♠K	<b>2140</b>	50,000	96,15					
3	A 1	N-S	19	29	4♠	N -2 ♥A	<b>-200</b>	29,000	55,77	49,000	47,12	<b>165,000</b>	<b>52,88</b>	VEVERKA, A - WINKLER, S
				30	3N	O +2 ♣2	<b>-460</b>	20,000	38,46					
4	A 1	N-S	18	31	1N	S +1 ♣8	<b>120</b>	42,000	80,77	83,000	79,81	<b>248,000</b>	<b>59,62</b>	BOSAK, G - WINTER, S
				32	1N	N +1 ♥A	<b>120</b>	41,000	78,85					
5	A 1	N-S	17	33	3♠	O -1 ♥10	<b>50</b>	15,000	28,85	53,000	50,96	<b>301,000</b>	<b>57,88</b>	DUSZA, M - PIETRZYK, A
				34	1♠	N +2 ♥8	<b>140</b>	38,000	73,08					
6	A 1	N-S	15	35	4♥	S = ♦D	<b>420</b>	19,000	36,54	40,000	38,46	<b>341,000</b>	<b>54,65</b>	KUNISCH, W - STEFKA, M
				36	3♣	W +1 ♦A	<b>-130</b>	21,000	40,38					
7	A 1	N-S	14	37	3♥	S +2 ♠5	<b>200</b>	52,000	100,00	77,000	74,04	<b>418,000</b>	<b>57,42</b>	SZABO, C - VIKOR, D
				38	3N	N = ♠10	<b>400</b>	25,000	48,08					
8	A 1	N-S	13	39	3♥	O = ♣3	<b>-140</b>	21,000	40,38	43,000	41,35	<b>461,000</b>	<b>55,41</b>	HAMAN, A - PIVNICKA, J
				40	1N	W +1 ♦3	<b>-120</b>	22,000	42,31					
9	A 1	N-S	12	41	4♥	N +1 ♠3	<b>450</b>	25,000	48,08	58,000	55,77	<b>519,000</b>	<b>55,45</b>	BURIAN, W - NITSCHKEV, A
				42	2♠	O -1 ♣6	<b>100</b>	33,000	63,46					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 22 GERSTL Erika - STEURER Michael**

**Score: 439,500 46,955 % Platz: 34**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	N-S	12	27	3N	S +3 ♥9	<b>490</b>	39,000	75,00	39,000	37,50	39,000	<b>37,50</b>	BURIAN, W - NITSCHKEV, A
				28	5♣	N +2 ♥B	<b>640</b>	0,000	0,00					
2	A 2	N-S	11	29	5♥x	O -1 ♦A	<b>200</b>	44,000	84,62	44,000	42,31	83,000	<b>39,90</b>	SAURER, B - WEINBERGER, S
				30	4♠x	S -6 ♥A	<b>-1400</b>	0,000	0,00					
3	A 2	N-S	60	31	1N	S = ♣2	<b>90</b>	23,000	44,23	40,000	38,46	123,000	<b>39,42</b>	GEISSLER, V - SOBOTKA, L
				32	2N	N -1 ♥3	<b>-50</b>	17,000	32,69					
4	A 2	N-S	19	33	3N	S -1 ♠K	<b>-50</b>	9,000	17,31	26,000	25,00	149,000	<b>35,82</b>	VEVERKA, A - WINKLER, S
				34	4♠	N -1 ♥3	<b>-100</b>	17,000	32,69					
5	A 2	N-S	18	35	4♥	S +1 ♦D	<b>450</b>	40,000	76,92	46,000	44,23	195,000	<b>37,50</b>	BOSAK, G - WINTER, S
				36	3♠	S -3 ♣A	<b>-300</b>	6,000	11,54					
6	A 2	N-S	16	37	3♥	W = ♠9	<b>-140</b>	46,000	88,46	88,000	84,62	283,000	<b>45,35</b>	DOMZIOL, J - DUREK, J
				38	3N	S +1 ♣4	<b>430</b>	42,000	80,77					
7	A 2	N-S	15	39	1N	O = ♦4	<b>-90</b>	45,000	86,54	45,000	43,27	328,000	<b>45,05</b>	KUNISCH, W - STEFKA, M
				40	2♥x	S -4 ♠9	<b>-800</b>	0,000	0,00					
8	A 2	N-S	14	41	5♥	N = ♠5	<b>450</b>	25,000	48,08	67,000	64,42	395,000	<b>47,48</b>	SZABO, C - VIKOR, D
				42	3♣	S = ♥7	<b>110</b>	42,000	80,77					
9	A 2	N-S	13	43	4♥	N -1 ♦2	<b>-50</b>	32,000	61,54	44,500	42,79	439,500	<b>46,96</b>	HAMAN, A - PIVNICKA, J
				44	2♠x	S -2 ♦2	<b>-500</b>	12,500	24,04					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 23 BAHNIK Ondrej - NULICEK Vladimir**

**Score: 422,500 45,139 % Platz: 40**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	N-S	13	29	4♥	O = ♦A	<b>-620</b>	14,000	26,92	20,000	19,23	20,000	19,23	HAMAN, A - PIVNICKA, J
				30	6♦	O = ♣2	<b>-920</b>	6,000	11,54					
2	A 3	N-S	12	31	1N	S = ♣4	<b>90</b>	23,000	44,23	75,000	72,12	95,000	45,67	BURIAN, W - NITSCHEV, A
				32	3♥	W -2 ♦K	<b>200</b>	52,000	100,00					
3	A 3	N-S	11	33	3N	S -4 ♥3	<b>-200</b>	1,000	1,92	18,000	17,31	113,000	36,22	SAURER, B - WEINBERGER, S
				34	4♠	N -1 ♥9	<b>-100</b>	17,000	32,69					
4	A 3	N-S	60	35	4♠	S +1 ♣K	<b>450</b>	40,000	76,92	61,000	58,65	174,000	41,83	GEISSLER, V - SOBOTKA, I
				36	4♣	W = ♦A	<b>-130</b>	21,000	40,38					
5	A 3	N-S	19	37	4♥	W +2 ♣7	<b>-480</b>	10,000	19,23	16,000	15,38	190,000	36,54	VEVERKA, A - WINKLER, S
				38	3N	N -1 ♠10	<b>-50</b>	6,000	11,54					
6	A 3	N-S	17	39	3♥	O = ♣3	<b>-140</b>	21,000	40,38	23,000	22,12	213,000	34,13	DUSZA, M - PIETRZYK, A
				40	3♥x	S -2 ♠8	<b>-300</b>	2,000	3,85					
7	A 3	N-S	16	41	5♥x	N = ♠5	<b>650</b>	49,000	94,23	82,000	78,85	295,000	40,52	DOMZIOL, J - DUREK, J
				42	2♠	W -1 ♣7	<b>100</b>	33,000	63,46					
8	A 3	N-S	15	43	3♥	N -1 ♦6	<b>-50</b>	32,000	61,54	65,500	62,98	360,500	43,33	KUNISCH, W - STEFKA, M
				44	2♠x	S -1 ♦3	<b>-200</b>	33,500	64,42					
9	A 3	N-S	14	25	3N	W +1 ♥2	<b>-630</b>	14,000	26,92	62,000	59,62	422,500	45,14	SZABO, C - VIKOR, D
				26	5♦x	O -2 ♥A	<b>500</b>	48,000	92,31					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate

# Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 24 EMMER Jiri - KUPKOVA Lucie**

**Score: 517,500 55,288 % Platz: 18**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	N-S	14	31	1N	N +2 ♦3	<b>150</b>	49,000	94,23	90,000	86,54	90,000	<b>86,54</b>	SZABO, C - VIKOR, D
				32	1N	S +1 ♠6	<b>120</b>	41,000	78,85					
2	A 4	N-S	13	33	3♠	O -1 ♥10	<b>50</b>	15,000	28,85	63,000	60,58	153,000	<b>73,56</b>	HAMAN, A - PIVNICKA, J
				34	4♠	N = ♥9	<b>620</b>	48,000	92,31					
3	A 4	N-S	12	35	5♦x	W -2 ♠D	<b>500</b>	51,000	98,08	101,000	97,12	254,000	<b>81,41</b>	BURIAN, W - NITSCHEV, A
				36	5♦	N = ♥A	<b>600</b>	50,000	96,15					
4	A 4	N-S	11	37	2♣x	N -2 ♠6	<b>-500</b>	2,000	3,85	27,000	25,96	281,000	<b>67,55</b>	SAURER, B - WEINBERGER, S
				38	3N	N = ♦9	<b>400</b>	25,000	48,08					
5	A 4	N-S	60	39	1N	O +1 ♦4	<b>-120</b>	33,000	63,46	38,000	36,54	319,000	<b>61,35</b>	GEISSLER, V - SOBOTKA, L
				40	1N	S -3 ♠2	<b>-150</b>	5,000	9,62					
6	A 4	N-S	18	41	5♥	N = ♠5	<b>450</b>	25,000	48,08	26,000	25,00	345,000	<b>55,29</b>	BOSAK, G - WINTER, S
				42	2♠x	W = ♣7	<b>-670</b>	1,000	1,92					
7	A 4	N-S	17	43	4♥	N -1 ♦2	<b>-50</b>	32,000	61,54	44,500	42,79	389,500	<b>53,50</b>	DUSZA, M - PIETRZYK, A
				44	3♠x	S -2 ♥A	<b>-500</b>	12,500	24,04					
8	A 4	N-S	16	25	1N	W -1 ♥4	<b>100</b>	49,000	94,23	100,000	96,15	489,500	<b>58,83</b>	DOMZIOL, J - DUREK, J
				26	3N	N = ♦D	<b>600</b>	51,000	98,08					
9	A 4	N-S	15	27	6♦	N -3 ♣10	<b>-150</b>	7,000	13,46	28,000	26,92	517,500	<b>55,29</b>	KUNISCH, W - STEFKA, M
				28	3N	S +4 ♠8	<b>720</b>	21,000	40,38					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 25 HANSEN Renate - STOJANOVIC Danilo**

**Score: 536,000 57,265 % Platz: 14**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	N-S	15	33	3♣	S +2 ♦5	<b>150</b>	39,000	75,00	56,000	53,85	56,000	<b>53,85</b>	KUNISCH, W - STEFKA, M
				34	4♠	N -1 ♥9	<b>-100</b>	17,000	32,69					
2	A 5	N-S	14	35	3♠	S +1 ♥9	<b>170</b>	5,000	9,62	57,000	54,81	113,000	<b>54,33</b>	SZABO, C - VIKOR, D
				36	3♦x	N = ♣4	<b>670</b>	52,000	100,00					
3	A 5	N-S	13	37	4♥x	W +2 ♣5	<b>-790</b>	0,000	0,00	6,000	5,77	119,000	<b>38,14</b>	HAMAN, A - PIVNICKA, J
				38	3N	N -1 ♠5	<b>-50</b>	6,000	11,54					
4	A 5	N-S	12	39	3N	W -2 ♠K	<b>200</b>	52,000	100,00	97,000	93,27	216,000	<b>51,92</b>	BURIAN, W - NITSCHEV, A
				40	2♣	W -1 ♦K	<b>50</b>	45,000	86,54					
5	A 5	N-S	11	41	5♥x	N = ♠5	<b>650</b>	49,000	94,23	73,000	70,19	289,000	<b>55,58</b>	SAURER, B - WEINBERGER, S
				42	2♣	S = ♠5	<b>90</b>	24,000	46,15					
6	A 5	N-S	19	43	3♥	S -2 ♣7	<b>-100</b>	18,500	35,58	31,000	29,81	320,000	<b>51,28</b>	VEVERKA, A - WINKLER, S
				44	3♠x	S -2 ♥A	<b>-500</b>	12,500	24,04					
7	A 5	N-S	18	25	3N	W -1 ♥2	<b>100</b>	49,000	94,23	100,000	96,15	420,000	<b>57,69</b>	BOSAK, G - WINTER, S
				26	3N	S = ♠3	<b>600</b>	51,000	98,08					
8	A 5	N-S	17	27	6N	N = ♥K	<b>990</b>	52,000	100,00	73,000	70,19	493,000	<b>59,25</b>	DUSZA, M - PIETRZYK, A
				28	3N	S +4 ♠6	<b>720</b>	21,000	40,38					
9	A 5	N-S	16	29	4♠	N -1 ♥A	<b>-100</b>	37,000	71,15	43,000	41,35	536,000	<b>57,26</b>	DOMZIOL, J - DUREK, J
				30	6♦	O = ♣2	<b>-920</b>	6,000	11,54					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 26 KIRSCH Liselotte - TERRANEO Gerhilt**

**Score: 484,000 51,709 % Platz: 23**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	N-S	16	35 36	4♠ 4♥	S +1 ♦D O = ♦B	<b>450</b> <b>-620</b>	40,000 0,000	76,92 0,00	40,000	38,46	<b>40,000</b>	<b>38,46</b>	DOMZIOL, J - DUREK, J
2	A 6	N-S	15	37 38	3♥ 3N	W +2 ♠9 S = ♣4	<b>-200</b> <b>400</b>	28,000 25,000	53,85 48,08	53,000	50,96	<b>93,000</b>	<b>44,71</b>	KUNISCH, W - STEFKA, M
3	A 6	N-S	14	39 40	2N 2♠	O = ♦4 W +1 ♦K	<b>-120</b> <b>-140</b>	33,000 14,000	63,46 26,92	47,000	45,19	<b>140,000</b>	<b>44,87</b>	SZABO, C - VIKOR, D
4	A 6	N-S	13	41 42	4♥ 4♦	N +1 ♣K N -2 ♠A	<b>450</b> <b>-200</b>	25,000 7,000	48,08 13,46	32,000	30,77	<b>172,000</b>	<b>41,35</b>	HAMAN, A - PIVNICKA, J
5	A 6	N-S	12	43 44	2N 2♠	O = ♥10 S -1 ♥A	<b>-120</b> <b>-100</b>	9,500 51,500	18,27 99,04	61,000	58,65	<b>233,000</b>	<b>44,81</b>	BURIAN, W - NITSCHEV, A
6	A 6	N-S	60	25 26	2N 4♦x	W = ♥2 O = ♥A	<b>-120</b> <b>-710</b>	42,000 4,000	80,77 7,69	46,000	44,23	<b>279,000</b>	<b>44,71</b>	GEISSLER, V - SOBOTKA, L
7	A 6	N-S	19	27 28	3N 3N	S +3 ♥9 S +4 ♠8	<b>490</b> <b>720</b>	39,000 21,000	75,00 40,38	60,000	57,69	<b>339,000</b>	<b>46,57</b>	VEVERKA, A - WINKLER, S
8	A 6	N-S	18	29 30	4♦x 3N	S = ♥9 O +2 ♣9	<b>710</b> <b>-460</b>	50,000 20,000	96,15 38,46	70,000	67,31	<b>409,000</b>	<b>49,16</b>	BOSAK, G - WINTER, S
9	A 6	N-S	17	31 32	2♦ 2N	N +1 ♣6 N = ♥3	<b>110</b> <b>120</b>	34,000 41,000	65,38 78,85	75,000	72,12	<b>484,000</b>	<b>51,71</b>	DUSZA, M - PIETRZYK, A



# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate

# Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 27 MARJAI György - ZÖLD Ferenc**

**Score: 361,000 38,568 % Platz: 53**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	N-S	17	37 38	4♥ W +1 3N N =	♠5 ♥8	<b>-450</b> <b>400</b>	17,000 25,000	32,69 48,08			42,000 42,000	40,38 40,38	DUSZA, M - PIETRZYK, A
2	A 7	N-S	16	39 40	1N O +3 3♠ W =	♦4 ♦K	<b>-180</b> <b>-140</b>	10,000 14,000	19,23 26,92			24,000 66,000	23,08 31,73	DOMZIOL, J - DUREK, J
3	A 7	N-S	15	41 42	4♥ N +1 1N O -1	♠5 ♣6	<b>450</b> <b>100</b>	25,000 33,000	48,08 63,46			58,000 124,000	55,77 39,74	KUNISCH, W - STEFKA, M
4	A 7	N-S	14	43 44	4♦ O -1 3♠x S -2	♣10 ♥A	<b>50</b> <b>-500</b>	42,500 12,500	81,73 24,04			55,000 179,000	52,88 43,03	SZABO, C - VIKOR, D
5	A 7	N-S	13	25 26	3N W +1 4♠x S -3	♥4 ♦9	<b>-630</b> <b>-800</b>	14,000 1,000	26,92 1,92			15,000 194,000	14,42 37,31	HAMAN, A - PIVNICKA, J
6	A 7	N-S	11	27 28	3N S +3 3N S +4	♥9 ♠6	<b>490</b> <b>720</b>	39,000 21,000	75,00 40,38			60,000 254,000	57,69 40,71	SAURER, B - WEINBERGER, S
7	A 7	N-S	60	29 30	4♠ N -1 3N W +1	♥A ♥D	<b>-100</b> <b>-430</b>	37,000 32,000	71,15 61,54			69,000 323,000	66,35 44,37	GEISSLER, V - SOBOTKA, L
8	A 7	N-S	19	31 32	3N S -2 2♠ S -1	♣2 ♥4	<b>-200</b> <b>-50</b>	3,000 17,000	5,77 32,69			20,000 343,000	19,23 41,23	VEVERKA, A - WINKLER, S
9	A 7	N-S	18	33 34	3N S -4 4♠ N -1	♠K ♥3	<b>-200</b> <b>-100</b>	1,000 17,000	1,92 32,69			18,000 361,000	17,31 38,57	BOSAK, G - WINTER, S

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 28 FLEISCHMANN Alfred - FLEISCHMANN Ursula**

**Score: 485,000 51,816 % Platz: 22**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	N-S	18	39	4♥ O = ♦A		<b>-620</b>	3,000	5,77					BOSAK, G - WINTER, S
				40	3♦ N -2 ♠D		<b>-100</b>	35,000	67,31	38,000	36,54	<b>38,000</b>	<b>36,54</b>	
2	A 8	N-S	17	41	5♥ S = ♠A		<b>450</b>	25,000	48,08					DUSZA, M - PIETRZYK, A
				42	4♠ W -3 ♣3		<b>300</b>	52,000	100,00	77,000	74,04	<b>115,000</b>	<b>55,29</b>	
3	A 8	N-S	16	43	4♦ O -1 ♣10		<b>50</b>	42,500	81,73					DOMZIOL, J - DUREK, J
				44	4♠x S -3 ♥A		<b>-800</b>	0,500	0,96	43,000	41,35	<b>158,000</b>	<b>50,64</b>	
4	A 8	N-S	15	25	3N W +2 ♥2		<b>-660</b>	1,000	1,92					KUNISCH, W - STEFKA, M
				26	4♥ N -1 ♠9		<b>-100</b>	25,000	48,08	26,000	25,00	<b>184,000</b>	<b>44,23</b>	
5	A 8	N-S	14	27	3N N +2 ♦6		<b>460</b>	26,000	50,00					SZABO, C - VIKOR, D
				28	3N S +4 ♥10		<b>720</b>	21,000	40,38	47,000	45,19	<b>231,000</b>	<b>44,42</b>	
6	A 8	N-S	12	29	4♦x S = ♥D		<b>710</b>	50,000	96,15					BURIAN, W - NITSCHKEV, A
				30	6♠ W -1 ♠B		<b>50</b>	44,000	84,62	94,000	90,38	<b>325,000</b>	<b>52,08</b>	
7	A 8	N-S	11	31	1N S -1 ♣2		<b>-100</b>	11,000	21,15					SAURER, B - WEINBERGER, S
				32	2♥ W -1 ♦K		<b>100</b>	29,000	55,77	40,000	38,46	<b>365,000</b>	<b>50,14</b>	
8	A 8	N-S	60	33	3♠x O -1 ♥10		<b>100</b>	19,000	36,54					GEISSLER, V - SOBOTKA, L
				34	1♠ N +2 ♥6		<b>140</b>	38,000	73,08	57,000	54,81	<b>422,000</b>	<b>50,72</b>	
9	A 8	N-S	19	35	4♥ S = ♦D		<b>420</b>	19,000	36,54					VEVERKA, A - WINKLER, S
				36	3♦ N = ♣6		<b>110</b>	44,000	84,62	63,000	60,58	<b>485,000</b>	<b>51,82</b>	

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 29 BLAZEJ Heidemarie - RAPF Karl**

**Score: 510,000 54,487 % Platz: 19**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	N-S	19	41	4♥	N +1 ♠6	<b>450</b>	25,000	48,08	37,000	35,58	37,000	<b>35,58</b>	VEVERKA, A - WINKLER, S
				42	2♠	O = ♥K	<b>-110</b>	12,000	23,08					
2	A 9	N-S	18	43	3N	O = ♥6	<b>-400</b>	5,000	9,62	52,000	50,00	89,000	<b>42,79</b>	BOSAK, G - WINTER, S
				44	3♥	O = ♠7	<b>-140</b>	47,000	90,38					
3	A 9	N-S	17	25	3N	O +1 ♥2	<b>-630</b>	14,000	26,92	50,000	48,08	139,000	<b>44,55</b>	DUSZA, M - PIETRZYK, A
				26	4♦	O -1 ♣B	<b>100</b>	36,000	69,23					
4	A 9	N-S	16	27	3N	N +3 ♥9	<b>490</b>	39,000	75,00	60,000	57,69	199,000	<b>47,84</b>	DOMZIOL, J - DUREK, J
				28	3N	N +4 ♠8	<b>720</b>	21,000	40,38					
5	A 9	N-S	15	29	4♦x	N = ♥10	<b>710</b>	50,000	96,15	99,000	95,19	298,000	<b>57,31</b>	KUNISCH, W - STEFKA, M
				30	6N	O -2 ♥8	<b>100</b>	49,000	94,23					
6	A 9	N-S	13	31	1N	N = ♣2	<b>90</b>	23,000	44,23	40,000	38,46	338,000	<b>54,17</b>	HAMAN, A - PIVNICKA, J
				32	2♣	N -1 ♥8	<b>-50</b>	17,000	32,69					
7	A 9	N-S	12	33	3♣	N +1 ♠K	<b>130</b>	27,000	51,92	44,000	42,31	382,000	<b>52,47</b>	BURIAN, W - NITSCHEV, A
				34	4♠	N -1 ♦8	<b>-100</b>	17,000	32,69					
8	A 9	N-S	11	35	4♠	N +1 ♥9	<b>450</b>	40,000	76,92	48,000	46,15	430,000	<b>51,68</b>	SAURER, B - WEINBERGER, S
				36	4♦	N -2 ♣5	<b>-200</b>	8,000	15,38					
9	A 9	N-S	60	37	3♥	O +1 ♠8	<b>-170</b>	38,000	73,08	80,000	76,92	510,000	<b>54,49</b>	GEISSLER, V - SOBOTKA, L
				38	3N	N +1 ♦5	<b>430</b>	42,000	80,77					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 30 SCHWARZL Wolfgang - SCHWARZL-GRILL Christa**

**Score: 376,000 40,171 % Platz: 51**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	N-S	60	43	3N	W -1 ♥10	<b>50</b>	42,500	81,73	76,000	73,08	76,000	<b>73,08</b>	GEISSLER, V - SOBOTKA, L
				44	2♠x	S -1 ♥A	<b>-200</b>	33,500	64,42					
2	A 10	N-S	19	25	3N	W +1 ♥9	<b>-630</b>	14,000	26,92	25,000	24,04	101,000	<b>48,56</b>	VEVERKA, A - WINKLER, S
				26	4♥	N -2 ♠5	<b>-200</b>	11,000	21,15					
3	A 10	N-S	18	27	4♠	N -1 ♦2	<b>-50</b>	18,000	34,62	39,000	37,50	140,000	<b>44,87</b>	BOSAK, G - WINTER, S
				28	3N	S +4 ♠6	<b>720</b>	21,000	40,38					
4	A 10	N-S	17	29	4♥x	O = ♦A	<b>-790</b>	4,000	7,69	56,000	53,85	196,000	<b>47,12</b>	DUSZA, M - PIETRZYK, A
				30	7Nx	O -3 ♣4	<b>500</b>	52,000	100,00					
5	A 10	N-S	16	31	1N	S = ♣5	<b>90</b>	23,000	44,23	25,000	24,04	221,000	<b>42,50</b>	DOMZIOL, J - DUREK, J
				32	2♥	W = ♠10	<b>-110</b>	2,000	3,85					
6	A 10	N-S	14	33	4♦	S -1 ♠K	<b>-50</b>	9,000	17,31	26,000	25,00	247,000	<b>39,58</b>	SZABO, C - VIKOR, D
				34	4♠	N -1 ♥4	<b>-100</b>	17,000	32,69					
7	A 10	N-S	13	35	4♥	S = ♦D	<b>420</b>	19,000	36,54	29,000	27,88	276,000	<b>37,91</b>	HAMAN, A - PIVNICKA, J
				36	3♥	O +1 ♦B	<b>-170</b>	10,000	19,23					
8	A 10	N-S	12	37	3♥	W = ♠9	<b>-140</b>	46,000	88,46	71,000	68,27	347,000	<b>41,71</b>	BURIAN, W - NITSCHEV, A
				38	3N	N = ♥6	<b>400</b>	25,000	48,08					
9	A 10	N-S	11	39	2♥	O +2 ♦A	<b>-170</b>	15,000	28,85	29,000	27,88	376,000	<b>40,17</b>	SAURER, B - WEINBERGER, S
				40	2♠	O +1 ♦6	<b>-140</b>	14,000	26,92					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 31 POLLAK Gerhard - SCHMIDT Gerhard**

**Score: 475,000 50,748 % Platz: 25**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	N-S	41	25	3N	W +1 ♠9	<b>-630</b>	14,000	26,92	39,000	37,50	39,000	37,50	BAMBERGER, J - KLEEDORFER, D
				26	4♥	N -1 ♦D	<b>-100</b>	25,000	48,08					
2	B 1	N-S	50	27	6♦	N -1 ♣10	<b>-50</b>	18,000	34,62	63,000	60,58	102,000	49,04	MAIER, E - STUMMVOLL, F
				28	6♣	N +1 ♠K	<b>1390</b>	45,000	86,54					
3	B 1	N-S	49	29	5♥x	O -1 ♦A	<b>200</b>	44,000	84,62	70,000	67,31	172,000	55,13	AHLUWALIA, S - IPPISCH, E
				30	4♠	W +1 ♥D	<b>-450</b>	26,000	50,00					
4	B 1	N-S	48	31	3N	N -1 ♦6	<b>-100</b>	11,000	21,15	28,000	26,92	200,000	48,08	ASSMANN, U - WANHA, C
				32	2♠	S -1 ♥4	<b>-50</b>	17,000	32,69					
5	B 1	N-S	47	33	2♥	N +2 ♦6	<b>170</b>	42,000	80,77	59,000	56,73	259,000	49,81	GSEPAN, G - DIENES, Ö
				34	4♠	N -1 ♥3	<b>-100</b>	17,000	32,69					
6	B 1	N-S	45	35	4♠	S +1 ♦9	<b>450</b>	40,000	76,92	61,000	58,65	320,000	51,28	STADLER, H - STIGLEITNER, H
				36	4♣	W = ♦A	<b>-130</b>	21,000	40,38					
7	B 1	N-S	44	37	3♥	W +2 ♠9	<b>-200</b>	28,000	53,85	80,000	76,92	400,000	54,95	SIECZKOWSKI, J - GORA, K
				38	2♣x	W -4 ♥3	<b>1100</b>	52,000	100,00					
8	B 1	N-S	43	39	4♥	O = ♣8	<b>-620</b>	3,000	5,77	8,000	7,69	408,000	49,04	BAHNIK, P - BAHNIKOVA, E
				40	1N	W +2 ♦5	<b>-150</b>	5,000	9,62					
9	B 1	N-S	42	41	5♥	N = ♠5	<b>450</b>	25,000	48,08	67,000	64,42	475,000	50,75	JOVANOVIC, D - SIFKOVITS, G
				42	2♣	S +1 ♥6	<b>110</b>	42,000	80,77					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 32 PAULS Wilhelm - NANEVSKI-NITSCHE Sylvestra**

**Score: 303,000 32,372 % Platz: 57**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	N-S	42	27 28	5♠ 3N	N -2 ♠9 S +4 ♠8	<b>-100</b> <b>720</b>	13,000 21,000	25,00 40,38			34,000 34,000	32,69 32,69	JOVANOVIC, D - SIFKOVITS, G
2	B 2	N-S	41	29 30	4♥ 3N	O = ♠A O +3 ♣9	<b>-620</b> <b>-490</b>	14,000 13,000	26,92 25,00			27,000 61,000	25,96 29,33	BAMBERGER, J - KLEEDORFER, D
3	B 2	N-S	50	31 32	3N 1N	N -1 ♥8 N +1 ♥A	<b>-100</b> <b>120</b>	11,000 41,000	21,15 78,85			52,000 113,000	50,00 36,22	MAIER, E - STUMMVOLL, F
4	B 2	N-S	49	33 34	3N 4♠	S -1 ♠K N -1 ♠8	<b>-50</b> <b>-100</b>	9,000 17,000	17,31 32,69			26,000 139,000	25,00 33,41	AHLUWALIA, S - IPPISCH, E
5	B 2	N-S	48	35 36	1♠ 4♣	S +3 ♥9 W +1 ♠A	<b>170</b> <b>-150</b>	5,000 12,000	9,62 23,08			17,000 156,000	16,35 30,00	ASSMANN, U - WANHA, C
6	B 2	N-S	46	37 38	3N 3N	W +3 ♣6 N -1 ♠2	<b>-490</b> <b>-50</b>	5,000 6,000	9,62 11,54			11,000 167,000	10,58 26,76	SCHULZ, D - WADL, R
7	B 2	N-S	45	39 40	1N 3♠	O +1 ♠3 O = ♠9	<b>-120</b> <b>-140</b>	33,000 14,000	63,46 26,92			47,000 214,000	45,19 29,40	STADLER, H - STIGLEITNER, H
8	B 2	N-S	44	41 42	6♥ 2♣	N = ♣K S = ♥8	<b>980</b> <b>90</b>	52,000 24,000	100,00 46,15			76,000 290,000	73,08 34,86	SIECZKOWSKI, J - GORA, K
9	B 2	N-S	43	43 44	4♥x 3♠x	S -3 ♣7 S -2 ♥A	<b>-500</b> <b>-500</b>	0,500 12,500	0,96 24,04			13,000 303,000	12,50 32,37	BAHNIK, P - BAHNIKOVA, E

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate

# Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 33 BAHNIK Milos - SKLIBA Milan**

**Score: 538,000 57,479 % Platz: 12**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	N-S	43	29	5♦x S -1 ♥10		<b>-200</b>	29,000	55,77					BAHNIK, P - BAHNIKOVA, E
				30	6♦ O = ♦3		<b>-920</b>	6,000	11,54	35,000	33,65	<b>35,000</b>	<b>33,65</b>	
2	B 3	N-S	42	31	1N S +2 ♥2		<b>150</b>	49,000	94,23					JOVANOVIC, D - SIFKOVIĆ, G
				32	1N N +1 ♥9		<b>120</b>	41,000	78,85	90,000	86,54	<b>125,000</b>	<b>60,10</b>	
3	B 3	N-S	41	33	2♠x O -1 ♥10		<b>100</b>	19,000	36,54					BAMBERGER, J - KLEEDORFER, D
				34	1♠ N +2 ♦8		<b>140</b>	38,000	73,08	57,000	54,81	<b>182,000</b>	<b>58,33</b>	
4	B 3	N-S	50	35	4♠ S +1 ♥9		<b>450</b>	40,000	76,92					MAIER, E - STUMMVOLL, F
				36	3♦ N = ♣4		<b>110</b>	44,000	84,62	84,000	80,77	<b>266,000</b>	<b>63,94</b>	
5	B 3	N-S	49	37	3♥ W +1 ♣7		<b>-170</b>	38,000	73,08					AHLUWALIA, S - IPPISCH, E
				38	1♦x W -2 ♣K		<b>500</b>	48,000	92,31	86,000	82,69	<b>352,000</b>	<b>67,69</b>	
6	B 3	N-S	47	39	1N O +1 ♥8		<b>-120</b>	33,000	63,46					CSEPAN, G - DIENES, Ö
				40	2♠ O +1 ♦9		<b>-140</b>	14,000	26,92	47,000	45,19	<b>399,000</b>	<b>63,94</b>	
7	B 3	N-S	46	41	6♥ N -2 ♣K		<b>-100</b>	0,000	0,00					SCHULZ, D - WADL, R
				42	2N N -1 ♠3		<b>-100</b>	18,000	34,62	18,000	17,31	<b>417,000</b>	<b>57,28</b>	
8	B 3	N-S	45	43	4♥x N -1 ♦6		<b>-100</b>	18,500	35,58					STADLER, H - STIGLEITNER, H
				44	2♠x S -1 ♦3		<b>-200</b>	33,500	64,42	52,000	50,00	<b>469,000</b>	<b>56,37</b>	
9	B 3	N-S	44	25	3N W = ♥2		<b>-600</b>	33,000	63,46					SIECZKOWSKI, J - GORA, K
				26	3♦ O -1 ♣B		<b>100</b>	36,000	69,23	69,000	66,35	<b>538,000</b>	<b>57,48</b>	

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 34 SVOBODA Otokar - SVOBODOVA Pavla**

**Score: 659,000 70,406 % Platz: 1**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	N-S	44	31	1N	N +1 ♠2	<b>120</b>	42,000	80,77	92,000	88,46	<b>92,000</b>	<b>88,46</b>	SIECZKOWSKI, J - GORA, K
				32	2N	S +1 ♠3	<b>150</b>	50,000	96,15					
2	B 4	N-S	43	33	3N	S = ♠K	<b>400</b>	46,000	88,46	94,000	90,38	<b>186,000</b>	<b>89,42</b>	BAHNIK, P - BAHNIKOVA, E
				34	4♠	N = ♥9	<b>620</b>	48,000	92,31					
3	B 4	N-S	42	35	4♠	S +1 ♦D	<b>450</b>	40,000	76,92	88,000	84,62	<b>274,000</b>	<b>87,82</b>	JOVANOVIC, D - SIFKOVITS, G
				36	3♠	S = ♣A	<b>140</b>	48,000	92,31					
4	B 4	N-S	41	37	4♥	W = ♣7	<b>-420</b>	20,000	38,46	45,000	43,27	<b>319,000</b>	<b>76,68</b>	BAMBERGER, J - KLEEDORFER, D
				38	3N	S = ♦K	<b>400</b>	25,000	48,08					
5	B 4	N-S	50	39	1N	O +1 ♦6	<b>-120</b>	33,000	63,46	78,000	75,00	<b>397,000</b>	<b>76,35</b>	MAIER, E - STUMMVOLL, F
				40	1N	O -1 ♦9	<b>50</b>	45,000	86,54					
6	B 4	N-S	48	41	4♥	N +1 ♠8	<b>450</b>	25,000	48,08	67,000	64,42	<b>464,000</b>	<b>74,36</b>	ASSMANN, U - WANHA, C
				42	2♣	S +1 ♥9	<b>110</b>	42,000	80,77					
7	B 4	N-S	47	43	4♥x	N -1 ♦3	<b>-100</b>	18,500	35,58	52,000	50,00	<b>516,000</b>	<b>70,88</b>	CSEPAN, G - DIENES, Ö
				44	2♠x	S -1 ♥A	<b>-200</b>	33,500	64,42					
8	B 4	N-S	46	25	3N	W +1 ♥2	<b>-630</b>	14,000	26,92	59,000	56,73	<b>575,000</b>	<b>69,11</b>	SCHULZ, D - WADL, R
				26	4♦	O -2 ♣B	<b>200</b>	45,000	86,54					
9	B 4	N-S	45	27	3N	S +3 ♥9	<b>490</b>	39,000	75,00	84,000	80,77	<b>659,000</b>	<b>70,41</b>	STADLER, H - STIGLEITNER, H
				28	6♣	N +1 ♠K	<b>1390</b>	45,000	86,54					



# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 35 LINDENLAUF Diana - ZELNIK Peter**

**Score: 427,500 45,673 % Platz: 38**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	N-S	45	33	2♣	N +2 ♠5	<b>130</b>	27,000	51,92	44,000	42,31	<b>44,000</b>	<b>42,31</b>	STADLER, H - STIGLEITNER, H
				34	4♠	N -1 ♥9	<b>-100</b>	17,000	32,69					
2	B 5	N-S	44	35	4♠	S = ♥9	<b>420</b>	19,000	36,54	23,000	22,12	<b>67,000</b>	<b>32,21</b>	SIECZKOWSKI, J - GORA, K
				36	5♠	S -4 ♣A	<b>-400</b>	4,000	7,69					
3	B 5	N-S	43	37	4♥	W +2 ♠9	<b>-480</b>	10,000	19,23	60,000	57,69	<b>127,000</b>	<b>40,71</b>	BAHNIK, P - BAHNIKOVA, E
				38	2♣x	W -3 ♣K	<b>800</b>	50,000	96,15					
4	B 5	N-S	42	39	4♥	O = ♣3	<b>-620</b>	3,000	5,77	31,000	29,81	<b>158,000</b>	<b>37,98</b>	JOVANOVIC, D - SIFKOVITS, G
				40	2♠	O = ♦9	<b>-110</b>	28,000	53,85					
5	B 5	N-S	41	41	4♥	N +1 ♠5	<b>450</b>	25,000	48,08	73,000	70,19	<b>231,000</b>	<b>44,42</b>	BAMBERGER, J - KLEEDORFER, D
				42	3♠	W -2 ♣7	<b>200</b>	48,000	92,31					
6	B 5	N-S	49	43	5♦	W -2 ♥5	<b>100</b>	50,000	96,15	83,500	80,29	<b>314,500</b>	<b>50,40</b>	AHLUWALIA, S - IPPISCH, E
				44	2♠x	S -1 ♥A	<b>-200</b>	33,500	64,42					
7	B 5	N-S	48	25	3♦	O = ♥9	<b>-110</b>	44,000	84,62	45,000	43,27	<b>359,500</b>	<b>49,38</b>	ASSMANN, U - WANHA, C
				26	4♠x	S -3 ♦9	<b>-800</b>	1,000	1,92					
8	B 5	N-S	47	27	6♦	N -2 ♣10	<b>-100</b>	13,000	25,00	58,000	55,77	<b>417,500</b>	<b>50,18</b>	GSEPAN, G - DIENES, Ö
				28	6♣	N +1 ♠D	<b>1390</b>	45,000	86,54					
9	B 5	N-S	46	29	4♥x	O = ♦A	<b>-790</b>	4,000	7,69	10,000	9,62	<b>427,500</b>	<b>45,67</b>	SCHULZ, D - WADL, R
				30	6♦	O = ♣2	<b>-920</b>	6,000	11,54					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 36 ILLNER Andrea - JEROLITSCH Stefan**

**Score: 399,500 42,682 % Platz: 46**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	N-S	46	35	4♠	S = ♥9	<b>420</b>	19,000	36,54	54,000	51,92	<b>54,000</b>	<b>51,92</b>	SCHULZ, D - WADL, R
				36	3♠	S -1 ♥D	<b>-100</b>	35,000	67,31					
2	B 6	N-S	45	37	4♥	O +2 ♣7	<b>-480</b>	10,000	19,23	16,000	15,38	<b>70,000</b>	<b>33,65</b>	STADLER, H - STIGLEITNER, H
				38	3N	S -1 ♦K	<b>-50</b>	6,000	11,54					
3	B 6	N-S	44	39	4♥	O = ♣3	<b>-620</b>	3,000	5,77	53,000	50,96	<b>123,000</b>	<b>39,42</b>	SIECZKOWSKI, J - GORA, K
				40	1N	N = ♠3	<b>90</b>	50,000	96,15					
4	B 6	N-S	43	41	5♥	N = ♠8	<b>450</b>	25,000	48,08	43,000	41,35	<b>166,000</b>	<b>39,90</b>	BAHNIK, P - BAHNIKOVA, E
				42	3♣	S -1 ♥9	<b>-100</b>	18,000	34,62					
5	B 6	N-S	42	43	5♦	O -2 ♥3	<b>100</b>	50,000	96,15	62,500	60,10	<b>228,500</b>	<b>43,94</b>	JOVANOVIC, D - SIFKOVITS, G
				44	2♠x	S -2 ♥A	<b>-500</b>	12,500	24,04					
6	B 6	N-S	50	25	3N	W +2 ♥3	<b>-660</b>	1,000	1,92	37,000	35,58	<b>265,500</b>	<b>42,55</b>	MAIER, E - STUMMVOLL, F
				26	3♦	O -1 ♦3	<b>100</b>	36,000	69,23					
7	B 6	N-S	49	27	5♦x	N = ♥K	<b>550</b>	50,000	96,15	71,000	68,27	<b>336,500</b>	<b>46,22</b>	AHLUWALIA, S - IPPISCH, E
				28	3N	S +4 ♥3	<b>720</b>	21,000	40,38					
8	B 6	N-S	48	29	4♠	N -2 ♥K	<b>-200</b>	29,000	55,77	35,000	33,65	<b>371,500</b>	<b>44,65</b>	ASSMANN, U - WANHA, C
				30	6♦	O = ♣3	<b>-920</b>	6,000	11,54					
9	B 6	N-S	47	31	3N	N -1 ♠3	<b>-100</b>	11,000	21,15	28,000	26,92	<b>399,500</b>	<b>42,68</b>	CSEPAN, G - DIENES, Ö
				32	2N	N -1 ♦2	<b>-50</b>	17,000	32,69					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 37 HONTI Laszlo - FEHER Peter**

**Score: 474,000 50,641 % Platz: 26**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	N-S	47	37	2♥	W +2 ♣7	-170	38,000	73,08	63,000	60,58	63,000	60,58	CSEPAN, G - DIENES, Ö
				38	3N	S = ♦K	400	25,000	48,08					
2	B 7	N-S	46	39	2N	O +2 ♦4	-180	10,000	19,23	24,000	23,08	87,000	41,83	SCHULZ, D - WADL, R
				40	2♠	W +1 ♦K	-140	14,000	26,92					
3	B 7	N-S	45	41	5♥	N = ♠4	450	25,000	48,08	43,000	41,35	130,000	41,67	STADLER, H - STIGLEITNER, H
				42	3♣	S -1 ♥9	-100	18,000	34,62					
4	B 7	N-S	44	43	4♥	N -2 ♥4	-100	18,500	35,58	52,000	50,00	182,000	43,75	SIECZKOWSKI, J - GORA, K
				44	2♠	S -2 ♥A	-200	33,500	64,42					
5	B 7	N-S	43	25	3N	W +1 ♠9	-630	14,000	26,92	32,000	30,77	214,000	41,15	BAHNIK, P - BAHNIKOVA, E
				26	3♦	O = ♣B	-110	18,000	34,62					
6	B 7	N-S	41	27	3N	S +3 ♥9	490	39,000	75,00	60,000	57,69	274,000	43,91	BAMBERGER, J - KLEEDORFER, D
				28	3N	S +4 ♠8	720	21,000	40,38					
7	B 7	N-S	50	29	4♠	N -3 ♥A	-300	21,000	40,38	59,000	56,73	333,000	45,74	MAIER, E - STUMMVOLL, F
				30	3N	O = ♥9	-400	38,000	73,08					
8	B 7	N-S	49	31	3N	N = ♦3	600	52,000	100,00	69,000	66,35	402,000	48,32	AHLUWALIA, S - IPPISCH, E
				32	3N	N -1 ♥A	-50	17,000	32,69					
9	B 7	N-S	48	33	2♥	N +1 ♦8	140	34,000	65,38	72,000	69,23	474,000	50,64	ASSMANN, U - WANHA, C
				34	3♠	N = ♦8	140	38,000	73,08					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 38 FRANZ Erwin - HÖRNLEIN Roswitha**

**Score: 536,500 57,318 % Platz: 13**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	N-S	48	39	2N	O = ♦6	<b>-120</b>	33,000	63,46	61,000	58,65	61,000	58,65	ASSMANN, U - WANHA, C
				40	2♠	O = ♦9	<b>-110</b>	28,000	53,85					
2	B 8	N-S	47	41	4♥	N +1 ♥10	<b>450</b>	25,000	48,08	37,000	35,58	98,000	47,12	CSEPAN, G - DIENES, Ö
				42	2♠	W = ♣7	<b>-110</b>	12,000	23,08					
3	B 8	N-S	46	43	3♥	N -1 ♦6	<b>-50</b>	32,000	61,54	44,500	42,79	142,500	45,67	SCHULZ, D - WADL, R
				44	3♠x	S -2 ♥A	<b>-500</b>	12,500	24,04					
4	B 8	N-S	45	25	3N	W = ♠9	<b>-600</b>	33,000	63,46	69,000	66,35	211,500	50,84	STADLER, H - STIGLEITNER, H
				26	3♦	O -1 ♣B	<b>100</b>	36,000	69,23					
5	B 8	N-S	44	27	3N	S +2 ♠B	<b>460</b>	26,000	50,00	47,000	45,19	258,500	49,71	SIECZKOWSKI, J - GORA, K
				28	3N	S +4 ♠B	<b>720</b>	21,000	40,38					
6	B 8	N-S	42	29	4♥	O = ♦A	<b>-620</b>	14,000	26,92	58,000	55,77	316,500	50,72	JOVANOVIC, D - SIFKOVITS, G
				30	6♦	O -1 ♥9	<b>50</b>	44,000	84,62					
7	B 8	N-S	41	31	1N	S = ♣8	<b>90</b>	23,000	44,23	56,000	53,85	372,500	51,17	BAMBERGER, J - KLEEDORFER, D
				32	2♠	S = ♣10	<b>110</b>	33,000	63,46					
8	B 8	N-S	50	33	1N	S +4 ♦2	<b>210</b>	44,000	84,62	92,000	88,46	464,500	55,83	MAIER, E - STUMMVOLL, F
				34	4♠	N = ♥9	<b>620</b>	48,000	92,31					
9	B 8	N-S	49	35	5♦x	W -2 ♠5	<b>500</b>	51,000	98,08	72,000	69,23	536,500	57,32	AHLUWALIA, S - IPPISCH, E
				36	3♣	W +1 ♦A	<b>-130</b>	21,000	40,38					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 39 JANSA Inge - PRESOLY Elisabeth**

**Score: 415,500 44,391 % Platz: 42**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	N-S	49	41	5♥ N = ♠5		<b>450</b>	25,000	48,08					AHLWALIA, S - IPPISCH, E
				42	3♥ N -2 ♦K		<b>-200</b>	7,000	13,46	32,000	30,77	<b>32,000</b>	<b>30,77</b>	
2	B 9	N-S	48	43	3N O = ♥8		<b>-400</b>	5,000	9,62					ASSMANN, U - WANHA, C
				44	2♠x S -1 ♥A		<b>-200</b>	33,500	64,42	38,500	37,02	<b>70,500</b>	<b>33,89</b>	
3	B 9	N-S	47	25	3N O +1 ♠3		<b>-630</b>	14,000	26,92					CSEPAN, G - DIENES, Ö
				26	4♥x N -1 ♠9		<b>-200</b>	11,000	21,15	25,000	24,04	<b>95,500</b>	<b>30,61</b>	
4	B 9	N-S	46	27	3N S +3 ♥9		<b>490</b>	39,000	75,00					SCHULZ, D - WADL, R
				28	3N S +4 ♠8		<b>720</b>	21,000	40,38	60,000	57,69	<b>155,500</b>	<b>37,38</b>	
5	B 9	N-S	45	29	4♥ O = ♦A		<b>-620</b>	14,000	26,92					STADLER, H - STIGLEITNER, H
				30	3N O +2 ♥4		<b>-460</b>	20,000	38,46	34,000	32,69	<b>189,500</b>	<b>36,44</b>	
6	B 9	N-S	43	31	1N N +1 ♠2		<b>120</b>	42,000	80,77					BAHNIK, P - BAHNIKOVA, E
				32	2N N -1 ♥A		<b>-50</b>	17,000	32,69	59,000	56,73	<b>248,500</b>	<b>39,82</b>	
7	B 9	N-S	42	33	5♣ S -1 ♠K		<b>-50</b>	9,000	17,31					JOVANOVIC, D - SIFKOVIĆ, G
				34	4♠ N = ♠10		<b>620</b>	48,000	92,31	57,000	54,81	<b>305,500</b>	<b>41,96</b>	
8	B 9	N-S	41	35	4♠ S = ♥9		<b>420</b>	19,000	36,54					BAMBERGER, J - KLEEDORFER, D
				36	3♦ N -1 ♣K		<b>-100</b>	35,000	67,31	54,000	51,92	<b>359,500</b>	<b>43,21</b>	
9	B 9	N-S	50	37	4♥ W -1 ♣8		<b>50</b>	50,000	96,15					MAIER, E - STUMMVOLL, F
				38	3N S -1 ♠3		<b>-50</b>	6,000	11,54	56,000	53,85	<b>415,500</b>	<b>44,39</b>	

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 40 TARMANN Katalin - TOKIN Peter**

**Score: 363,500 38,835 % Platz: 52**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 10	N-S	50	43	3♥	S -2	♠8	-100	18,500	35,58	65,500	62,98	65,500	62,98	MAIER, E - STUMMVOLL, F
				44	3♥	O =	♠2	-140	47,000	90,38					
2	B 10	N-S	49	25	3N	W +1	♠9	-630	14,000	26,92	25,000	24,04	90,500	43,51	AHLUWALIA, S - IPPISCH, E
				26	4♥	N -2	♠2	-200	11,000	21,15					
3	B 10	N-S	48	27	6♦	N -4	♦2	-200	2,000	3,85	4,000	3,85	94,500	30,29	ASSMANN, U - WANHA, C
				28	3N	S +3	♠2	690	2,000	3,85					
4	B 10	N-S	47	29	5♦	S -2	♥9	-200	29,000	55,77	42,000	40,38	136,500	32,81	CSEPAN, G - DIENES, Ö
				30	3N	O +3	♣2	-490	13,000	25,00					
5	B 10	N-S	46	31	2♥	S =	♣2	110	34,000	65,38	34,000	32,69	170,500	32,79	SCHULZ, D - WADL, R
				32	3♥	O =	♠A	-140	0,000	0,00					
6	B 10	N-S	44	33	1N	S +2	♠2	150	39,000	75,00	56,000	53,85	226,500	36,30	SIECZKOWSKI, J - GORA, K
				34	4♠	N -1	♥2	-100	17,000	32,69					
7	B 10	N-S	43	35	5♥x	S -1	♥3	-100	1,000	1,92	22,000	21,15	248,500	34,13	BAHNIK, P - BAHNIKOVA, E
				36	4♣	W =	♦A	-130	21,000	40,38					
8	B 10	N-S	42	37	3♥	W +1	♠8	-170	38,000	73,08	63,000	60,58	311,500	37,44	JOVANOVIC, D - SIFKOVITS, G
				38	3N	N =	♥2	400	25,000	48,08					
9	B 10	N-S	41	39	1N	O +3	♦6	-180	10,000	19,23	52,000	50,00	363,500	38,84	BAMBERGER, J - KLEEDORFER, D
				40	1N	N -1	♠2	-50	42,000	80,77					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 41 BAMBERGER Johannes - KLEEDORFER Otto**

**Score: 473,000 50,534 % Platz: 28**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	O-W	31	25	3N	W +1 ♠9	<b>-630</b>	38,000	73,08	65,000	62,50	65,000	<b>62,50</b>	POLLAK, G - SCHMIDT, G
				26	4♥	N -1 ♦D	<b>-100</b>	27,000	51,92					
2	B 2	O-W	32	29	4♥	O = ♦A	<b>-620</b>	38,000	73,08	77,000	74,04	142,000	<b>68,27</b>	PAULS, W - NANEVSKI-NITSCHKE, S
				30	3N	O +3 ♣9	<b>-490</b>	39,000	75,00					
3	B 3	O-W	33	33	2♠x	O -1 ♥10	<b>100</b>	33,000	63,46	47,000	45,19	189,000	<b>60,58</b>	BAHNIK, M - SKLIBA, M
				34	1♠	N +2 ♦8	<b>140</b>	14,000	26,92					
4	B 4	O-W	34	37	4♥	W = ♣7	<b>-420</b>	32,000	61,54	59,000	56,73	248,000	<b>59,62</b>	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				38	3N	S = ♦K	<b>400</b>	27,000	51,92					
5	B 5	O-W	35	41	4♥	N +1 ♠5	<b>450</b>	27,000	51,92	31,000	29,81	279,000	<b>53,65</b>	LINDENLAUF, D - ZELNIK, P
				42	3♠	W -2 ♣7	<b>200</b>	4,000	7,69					
6	B 7	O-W	37	27	3N	S +3 ♥9	<b>490</b>	13,000	25,00	44,000	42,31	323,000	<b>51,76</b>	HONTI, L - FEHER, P
				28	3N	S +4 ♠8	<b>720</b>	31,000	59,62					
7	B 8	O-W	38	31	1N	S = ♣8	<b>90</b>	29,000	55,77	48,000	46,15	371,000	<b>50,96</b>	FRANZ, E - HÖRNLEIN, R
				32	2♠	S = ♣10	<b>110</b>	19,000	36,54					
8	B 9	O-W	39	35	4♠	S = ♥9	<b>420</b>	33,000	63,46	50,000	48,08	421,000	<b>50,60</b>	JANSA, I - PRESOLY, E
				36	3♦	N -1 ♣K	<b>-100</b>	17,000	32,69					
9	B 10	O-W	40	39	1N	O +3 ♦6	<b>-180</b>	42,000	80,77	52,000	50,00	473,000	<b>50,53</b>	TARMANN, K - TOKIN, P
				40	1N	N -1 ♠2	<b>-50</b>	10,000	19,23					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 42 JOVANOVIC Dragomir - SIFKOVITS Gerlinde**

**Score: 385,500 41,186 % Platz: 50**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	O-W	32	27	5♠	N -2 ♦9	<b>-100</b>	39,000	75,00	70,000	67,31	70,000	67,31	PAULS, W - NANEVSKI-NITSCHKE, S
				28	3N	S +4 ♠8	<b>720</b>	31,000	59,62					
2	B 3	O-W	33	31	1N	S +2 ♥2	<b>150</b>	3,000	5,77	14,000	13,46	84,000	40,38	BAHNIK, M - SKLIBA, M
				32	1N	N +1 ♥9	<b>120</b>	11,000	21,15					
3	B 4	O-W	34	35	4♠	S +1 ♦D	<b>450</b>	12,000	23,08	16,000	15,38	100,000	32,05	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				36	3♠	S = ♣A	<b>140</b>	4,000	7,69					
4	B 5	O-W	35	39	4♥	O = ♣3	<b>-620</b>	49,000	94,23	73,000	70,19	173,000	41,59	LINDENLAUF, D - ZELNIK, P
				40	2♠	O = ♦9	<b>-110</b>	24,000	46,15					
5	B 6	O-W	36	43	5♦	O -2 ♥3	<b>100</b>	2,000	3,85	41,500	39,90	214,500	41,25	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				44	2♠x	S -2 ♥A	<b>-500</b>	39,500	75,96					
6	B 8	O-W	38	29	4♥	O = ♦A	<b>-620</b>	38,000	73,08	46,000	44,23	260,500	41,75	FRANZ, E - HÖRNLEIN, R
				30	6♦	O -1 ♥9	<b>50</b>	8,000	15,38					
7	B 9	O-W	39	33	5♣	S -1 ♠K	<b>-50</b>	43,000	82,69	47,000	45,19	307,500	42,24	JANSA, I - PRESOLY, E
				34	4♠	N = ♠10	<b>620</b>	4,000	7,69					
8	B 10	O-W	40	37	3♥	W +1 ♠8	<b>-170</b>	14,000	26,92	41,000	39,42	348,500	41,89	TARMANN, K - TOKIN, P
				38	3N	N = ♥2	<b>400</b>	27,000	51,92					
9	B 1	O-W	31	41	5♥	N = ♠5	<b>450</b>	27,000	51,92	37,000	35,58	385,500	41,19	POLLAK, G - SCHMIDT, G
				42	2♣	S +1 ♥6	<b>110</b>	10,000	19,23					



# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate

# Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 43 BAHNIK Petr - BAHNIKOVA Eva**

**Score: 570,000 60,897 % Platz: 8**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	O-W	33	29	5♦x S -1 ♥10		<b>-200</b>	23,000	44,23	69,000	66,35	<b>69,000</b>	<b>66,35</b>	BAHNIK, M - SKLIBA, M
				30	6♦ O = ♦3		<b>-920</b>	46,000	88,46					
2	B 4	O-W	34	33	3N S = ♠K		<b>400</b>	6,000	11,54	10,000	9,62	<b>79,000</b>	<b>37,98</b>	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				34	4♠ N = ♥9		<b>620</b>	4,000	7,69					
3	B 5	O-W	35	37	4♥ W +2 ♠9		<b>-480</b>	42,000	80,77	44,000	42,31	<b>123,000</b>	<b>39,42</b>	LINDENLAUF, D - ZELNIK, P
				38	2♣x W -3 ♣K		<b>800</b>	2,000	3,85					
4	B 6	O-W	36	41	5♥ N = ♠8		<b>450</b>	27,000	51,92	61,000	58,65	<b>184,000</b>	<b>44,23</b>	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				42	3♣ S -1 ♥9		<b>-100</b>	34,000	65,38					
5	B 7	O-W	37	25	3N W +1 ♠9		<b>-630</b>	38,000	73,08	72,000	69,23	<b>256,000</b>	<b>49,23</b>	HONTI, L - FEHER, P
				26	3♦ O = ♣B		<b>-110</b>	34,000	65,38					
6	B 9	O-W	39	31	1N N +1 ♠2		<b>120</b>	10,000	19,23	45,000	43,27	<b>301,000</b>	<b>48,24</b>	JANSA, I - PRESOLY, E
				32	2N N -1 ♥A		<b>-50</b>	35,000	67,31					
7	B 10	O-W	40	35	5♥x S -1 ♥3		<b>-100</b>	51,000	98,08	82,000	78,85	<b>383,000</b>	<b>52,61</b>	TARMANN, K - TOKIN, P
				36	4♣ W = ♦A		<b>-130</b>	31,000	59,62					
8	B 1	O-W	31	39	4♥ O = ♣8		<b>-620</b>	49,000	94,23	96,000	92,31	<b>479,000</b>	<b>57,57</b>	POLLAK, G - SCHMIDT, G
				40	1N W +2 ♦5		<b>-150</b>	47,000	90,38					
9	B 2	O-W	32	43	4♥x S -3 ♣7		<b>-500</b>	51,500	99,04	91,000	87,50	<b>570,000</b>	<b>60,90</b>	PAULS, W - NANEVSKI-NITSCHKE, S
				44	3♠x S -2 ♥A		<b>-500</b>	39,500	75,96					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 44 SIECZKOWSKI Jaroslaw - GORA Krzysztof**

**Score: 388,000 41,453 % Platz: 49**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	O-W	34	31	1N	N +1 ♠2	<b>120</b>	10,000	19,23	12,000	11,54	12,000	11,54	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				32	2N	S +1 ♠3	<b>150</b>	2,000	3,85					
2	B 5	O-W	35	35	4♠	S = ♥9	<b>420</b>	33,000	63,46	81,000	77,88	93,000	44,71	LINDENLAUF, D - ZELNIK, P
				36	5♠	S -4 ♣A	<b>-400</b>	48,000	92,31					
3	B 6	O-W	36	39	4♥	O = ♣3	<b>-620</b>	49,000	94,23	51,000	49,04	144,000	46,15	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				40	1N	N = ♠3	<b>90</b>	2,000	3,85					
4	B 7	O-W	37	43	4♥	N -2 ♥4	<b>-100</b>	33,500	64,42	52,000	50,00	196,000	47,12	HONTI, L - FEHER, P
				44	2♠	S -2 ♥A	<b>-200</b>	18,500	35,58					
5	B 8	O-W	38	27	3N	S +2 ♠B	<b>460</b>	26,000	50,00	57,000	54,81	253,000	48,65	FRANZ, E - HÖRNLEIN, R
				28	3N	S +4 ♠B	<b>720</b>	31,000	59,62					
6	B 10	O-W	40	33	1N	S +2 ♠2	<b>150</b>	13,000	25,00	48,000	46,15	301,000	48,24	TARMANN, K - TOKIN, P
				34	4♠	N -1 ♥2	<b>-100</b>	35,000	67,31					
7	B 1	O-W	31	37	3♥	W +2 ♠9	<b>-200</b>	24,000	46,15	24,000	23,08	325,000	44,64	POLLAK, G - SCHMIDT, G
				38	2♣x	W -4 ♥3	<b>1100</b>	0,000	0,00					
8	B 2	O-W	32	41	6♥	N = ♣K	<b>980</b>	0,000	0,00	28,000	26,92	353,000	42,43	PAULS, W - NANEVSKI-NITSCH, S
				42	2♣	S = ♥8	<b>90</b>	28,000	53,85					
9	B 3	O-W	33	25	3N	W = ♥2	<b>-600</b>	19,000	36,54	35,000	33,65	388,000	41,45	BAHNIK, M - SKLIBA, M
				26	3♦	O -1 ♣B	<b>100</b>	16,000	30,77					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 45 STADLER Heinz - STIGLEITNER Helga**

**Score: 486,000 51,923 % Platz: 21**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	O-W	35	33	2♣	N +2 ♠5	<b>130</b>	25,000	48,08	60,000	57,69	60,000	57,69	LINDENLAUF, D - ZELNIK, P
				34	4♠	N -1 ♥9	<b>-100</b>	35,000	67,31					
2	B 6	O-W	36	37	4♥	O +2 ♣7	<b>-480</b>	42,000	80,77	88,000	84,62	148,000	71,15	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				38	3N	S -1 ♦K	<b>-50</b>	46,000	88,46					
3	B 7	O-W	37	41	5♥	N = ♠4	<b>450</b>	27,000	51,92	61,000	58,65	209,000	66,99	HONTI, L - FEHER, P
				42	3♣	S -1 ♥9	<b>-100</b>	34,000	65,38					
4	B 8	O-W	38	25	3N	W = ♠9	<b>-600</b>	19,000	36,54	35,000	33,65	244,000	58,65	FRANZ, E - HÖRNLEIN, R
				26	3♦	O -1 ♣B	<b>100</b>	16,000	30,77					
5	B 9	O-W	39	29	4♥	O = ♦A	<b>-620</b>	38,000	73,08	70,000	67,31	314,000	60,38	JANSA, I - PRESOLY, E
				30	3N	O +2 ♥4	<b>-460</b>	32,000	61,54					
6	B 1	O-W	31	35	4♠	S +1 ♦9	<b>450</b>	12,000	23,08	43,000	41,35	357,000	57,21	POLLAK, G - SCHMIDT, G
				36	4♣	W = ♦A	<b>-130</b>	31,000	59,62					
7	B 2	O-W	32	39	1N	O +1 ♦3	<b>-120</b>	19,000	36,54	57,000	54,81	414,000	56,87	PAULS, W - NANEVSKI-NITSCHKE, S
				40	3♠	O = ♦9	<b>-140</b>	38,000	73,08					
8	B 3	O-W	33	43	4♥x	N -1 ♦6	<b>-100</b>	33,500	64,42	52,000	50,00	466,000	56,01	BAHNIK, M - SKLIBA, M
				44	2♠x	S -1 ♦3	<b>-200</b>	18,500	35,58					
9	B 4	O-W	34	27	3N	S +3 ♥9	<b>490</b>	13,000	25,00	20,000	19,23	486,000	51,92	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				28	6♣	N +1 ♠K	<b>1390</b>	7,000	13,46					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate

# Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 46 SCHULZ Dieter - WADL Raffael**

**Score: 621,500 66,400 % Platz: 3**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	O-W	36	35	4♠	S = ♥9	<b>420</b>	33,000	63,46	50,000	48,08	50,000	<b>48,08</b>	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				36	3♠	S -1 ♥D	<b>-100</b>	17,000	32,69					
2	B 7	O-W	37	39	2N	O +2 ♦4	<b>-180</b>	42,000	80,77	80,000	76,92	130,000	<b>62,50</b>	HONTI, L - FEHER, P
				40	2♠	W +1 ♦K	<b>-140</b>	38,000	73,08					
3	B 8	O-W	38	43	3♥	N -1 ♦6	<b>-50</b>	20,000	38,46	59,500	57,21	189,500	<b>60,74</b>	FRANZ, E - HÖRNLEIN, R
				44	3♠x	S -2 ♥A	<b>-500</b>	39,500	75,96					
4	B 9	O-W	39	27	3N	S +3 ♥9	<b>490</b>	13,000	25,00	44,000	42,31	233,500	<b>56,13</b>	JANSA, I - PRESOLY, E
				28	3N	S +4 ♠8	<b>720</b>	31,000	59,62					
5	B 10	O-W	40	31	2♥	S = ♣2	<b>110</b>	18,000	34,62	70,000	67,31	303,500	<b>58,37</b>	TARMANN, K - TOKIN, P
				32	3♥	O = ♠A	<b>-140</b>	52,000	100,00					
6	B 2	O-W	32	37	3N	W +3 ♣6	<b>-490</b>	47,000	90,38	93,000	89,42	396,500	<b>63,54</b>	PAULS, W - NANEVSKI-NITSCHKE, S
				38	3N	N -1 ♦2	<b>-50</b>	46,000	88,46					
7	B 3	O-W	33	41	6♥	N -2 ♣K	<b>-100</b>	52,000	100,00	86,000	82,69	482,500	<b>66,28</b>	BAHNIK, M - SKLIBA, M
				42	2N	N -1 ♠3	<b>-100</b>	34,000	65,38					
8	B 4	O-W	34	25	3N	W +1 ♥2	<b>-630</b>	38,000	73,08	45,000	43,27	527,500	<b>63,40</b>	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				26	4♦	O -2 ♣B	<b>200</b>	7,000	13,46					
9	B 5	O-W	35	29	4♥x	O = ♦A	<b>-790</b>	48,000	92,31	94,000	90,38	621,500	<b>66,40</b>	LINDENLAUF, D - ZELNIK, P
				30	6♦	O = ♣2	<b>-920</b>	46,000	88,46					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate

# Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 47 CSEPAN Gabor - DIENES Ödön**

**Score: 525,000 56,090 % Platz: 15**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	O-W	37	37	2♥	W +2 ♣7	-170	14,000	26,92	41,000	39,42	41,000	39,42	HONTI, L - FEHER, P
				38	3N	S = ♦K	400	27,000	51,92					
2	B 8	O-W	38	41	4♥	N +1 ♥10	450	27,000	51,92	67,000	64,42	108,000	51,92	FRANZ, E - HÖRNLEIN, R
				42	2♠	W = ♣7	-110	40,000	76,92					
3	B 9	O-W	39	25	3N	O +1 ♠3	-630	38,000	73,08	79,000	75,96	187,000	59,94	JANSA, I - PRESOLY, E
				26	4♥x	N -1 ♠9	-200	41,000	78,85					
4	B 10	O-W	40	29	5♦	S -2 ♥9	-200	23,000	44,23	62,000	59,62	249,000	59,86	TARMANN, K - TOKIN, P
				30	3N	O +3 ♣2	-490	39,000	75,00					
5	B 1	O-W	31	33	2♥	N +2 ♦6	170	10,000	19,23	45,000	43,27	294,000	56,54	POLLAK, G - SCHMIDT, G
				34	4♠	N -1 ♥3	-100	35,000	67,31					
6	B 3	O-W	33	39	1N	O +1 ♥8	-120	19,000	36,54	57,000	54,81	351,000	56,25	BAHNIK, M - SKLIBA, M
				40	2♠	O +1 ♦9	-140	38,000	73,08					
7	B 4	O-W	34	43	4♥x	N -1 ♦3	-100	33,500	64,42	52,000	50,00	403,000	55,36	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				44	2♠x	S -1 ♥A	-200	18,500	35,58					
8	B 5	O-W	35	27	6♦	N -2 ♣10	-100	39,000	75,00	46,000	44,23	449,000	53,97	LINDENLAUF, D - ZELNIK, P
				28	6♣	N +1 ♠D	1390	7,000	13,46					
9	B 6	O-W	36	31	3N	N -1 ♠3	-100	41,000	78,85	76,000	73,08	525,000	56,09	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				32	2N	N -1 ♦2	-50	35,000	67,31					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 48 ASSMANN Ursula - WANHA Clemens**

**Score: 568,500 60,737 % Platz: 9**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	O-W	38	39	2N	O = ♦6	<b>-120</b>	19,000	36,54	43,000	41,35	43,000	41,35	FRANZ, E - HÖRNLEIN, R
				40	2♠	O = ♦9	<b>-110</b>	24,000	46,15					
2	B 9	O-W	39	43	3N	O = ♥8	<b>-400</b>	47,000	90,38	65,500	62,98	108,500	52,16	JANSA, I - PRESOLY, E
				44	2♠x	S -1 ♥A	<b>-200</b>	18,500	35,58					
3	B 10	O-W	40	27	6♦	N -4 ♦2	<b>-200</b>	50,000	96,15	100,000	96,15	208,500	66,83	TARMANN, K - TOKIN, P
				28	3N	S +3 ♠2	<b>690</b>	50,000	96,15					
4	B 1	O-W	31	31	3N	N -1 ♦6	<b>-100</b>	41,000	78,85	76,000	73,08	284,500	68,39	POLLAK, G - SCHMIDT, G
				32	2♠	S -1 ♥4	<b>-50</b>	35,000	67,31					
5	B 2	O-W	32	35	1♠	S +3 ♥9	<b>170</b>	47,000	90,38	87,000	83,65	371,500	71,44	PAULS, W - NANEVSKI-NITSCHKE, S
				36	4♣	W +1 ♦A	<b>-150</b>	40,000	76,92					
6	B 4	O-W	34	41	4♥	N +1 ♠8	<b>450</b>	27,000	51,92	37,000	35,58	408,500	65,46	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				42	2♣	S +1 ♥9	<b>110</b>	10,000	19,23					
7	B 5	O-W	35	25	3♦	O = ♥9	<b>-110</b>	8,000	15,38	59,000	56,73	467,500	64,22	LINDENLAUF, D - ZELNIK, P
				26	4♠x	S -3 ♦9	<b>-800</b>	51,000	98,08					
8	B 6	O-W	36	29	4♠	N -2 ♥K	<b>-200</b>	23,000	44,23	69,000	66,35	536,500	64,48	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				30	6♦	O = ♣3	<b>-920</b>	46,000	88,46					
9	B 7	O-W	37	33	2♥	N +1 ♦8	<b>140</b>	18,000	34,62	32,000	30,77	568,500	60,74	HONTI, L - FEHER, P
				34	3♠	N = ♦8	<b>140</b>	14,000	26,92					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 49 AHLUWALIA Satpal - IPPISCH Eva**

**Score: 401,500 42,895 % Platz: 45**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	O-W	39	41	5♥ N = ♠5		<b>450</b>	27,000	51,92	72,000	69,23	72,000	<b>69,23</b>	JANSA, I - PRESOLY, E
				42	3♥ N -2 ♦K		<b>-200</b>	45,000	86,54					
2	B 10	O-W	40	25	3N W +1 ♠9		<b>-630</b>	38,000	73,08	79,000	75,96	151,000	<b>72,60</b>	TARMANN, K - TOKIN, P
				26	4♥ N -2 ♠2		<b>-200</b>	41,000	78,85					
3	B 1	O-W	31	29	5♥x O -1 ♦A		<b>200</b>	8,000	15,38	34,000	32,69	185,000	<b>59,29</b>	POLLAK, G - SCHMIDT, G
				30	4♠ W +1 ♥D		<b>-450</b>	26,000	50,00					
4	B 2	O-W	32	33	3N S -1 ♠K		<b>-50</b>	43,000	82,69	78,000	75,00	263,000	<b>63,22</b>	PAULS, W - NANEVSKI-NITSCHKE, S
				34	4♠ N -1 ♦8		<b>-100</b>	35,000	67,31					
5	B 3	O-W	33	37	3♥ W +1 ♣7		<b>-170</b>	14,000	26,92	18,000	17,31	281,000	<b>54,04</b>	BAHNIK, M - SKLIBA, M
				38	1♦x W -2 ♣K		<b>500</b>	4,000	7,69					
6	B 5	O-W	35	43	5♦ W -2 ♥5		<b>100</b>	2,000	3,85	20,500	19,71	301,500	<b>48,32</b>	LINDENLAUF, D - ZELNIK, P
				44	2♠x S -1 ♥A		<b>-200</b>	18,500	35,58					
7	B 6	O-W	36	27	5♦x N = ♥K		<b>550</b>	2,000	3,85	33,000	31,73	334,500	<b>45,95</b>	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				28	3N S +4 ♥3		<b>720</b>	31,000	59,62					
8	B 7	O-W	37	31	3N N = ♦3		<b>600</b>	0,000	0,00	35,000	33,65	369,500	<b>44,41</b>	HONTI, L - FEHER, P
				32	3N N -1 ♥A		<b>-50</b>	35,000	67,31					
9	B 8	O-W	38	35	5♦x W -2 ♠5		<b>500</b>	1,000	1,92	32,000	30,77	401,500	<b>42,90</b>	FRANZ, E - HÖRNLEIN, R
				36	3♣ W +1 ♦A		<b>-130</b>	31,000	59,62					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 50 MAIER Etta - STUMMVOLL Franz**

**Score: 349,500 37,340 % Platz: 54**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 10	O-W	40	43	3♥	S -2	♠8	-100	33,500	64,42	38,500	37,02	38,500	37,02	TARMANN, K - TOKIN, P
				44	3♥	O =	♠2	-140	5,000	9,62					
2	B 1	O-W	31	27	6♦	N -1	♣10	-50	34,000	65,38	41,000	39,42	79,500	38,22	POLLAK, G - SCHMIDT, G
				28	6♣	N +1	♠K	1390	7,000	13,46					
3	B 2	O-W	32	31	3N	N -1	♥8	-100	41,000	78,85	52,000	50,00	131,500	42,15	PAULS, W - NANEVSKI-NITSCHKE, S
				32	1N	N +1	♥A	120	11,000	21,15					
4	B 3	O-W	33	35	4♠	S +1	♥9	450	12,000	23,08	20,000	19,23	151,500	36,42	BAHNIK, M - SKLIBA, M
				36	3♦	N =	♣4	110	8,000	15,38					
5	B 4	O-W	34	39	1N	O +1	♦6	-120	19,000	36,54	26,000	25,00	177,500	34,13	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				40	1N	O -1	♦9	50	7,000	13,46					
6	B 6	O-W	36	25	3N	W +2	♥3	-660	51,000	98,08	67,000	64,42	244,500	39,18	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				26	3♦	O -1	♦3	100	16,000	30,77					
7	B 7	O-W	37	29	4♠	N -3	♥A	-300	31,000	59,62	45,000	43,27	289,500	39,77	HONTI, L - FEHER, P
				30	3N	O =	♥9	-400	14,000	26,92					
8	B 8	O-W	38	33	1N	S +4	♦2	210	8,000	15,38	12,000	11,54	301,500	36,24	FRANZ, E - HÖRNLEIN, R
				34	4♠	N =	♥9	620	4,000	7,69					
9	B 9	O-W	39	37	4♥	W -1	♣8	50	2,000	3,85	48,000	46,15	349,500	37,34	JANSA, I - PRESOLY, E
				38	3N	S -1	♠3	-50	46,000	88,46					



# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 51 FUCIK Jan - PURKARTHOFER Gunther**

**Score: 547,000 58,440 % Platz: 11**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 1	N-S	1	25	3N	W +1 ♥2	<b>-630</b>	14,000	26,92	25,000	24,04	<b>25,000</b>	<b>24,04</b>	SEMMLRATH, W - STALZER, H
				26	4♣	N -2 ♠9	<b>-200</b>	11,000	21,15					
2	C 1	N-S	9	27	6♦	N -1 ♣10	<b>-50</b>	18,000	34,62	39,000	37,50	<b>64,000</b>	<b>30,77</b>	HAMMERL, J - SCHWARZ, D
				28	3N	S +4 ♠8	<b>720</b>	21,000	40,38					
3	C 1	N-S	8	29	5♥x	O -1 ♦A	<b>200</b>	44,000	84,62	93,000	89,42	<b>157,000</b>	<b>50,32</b>	PATUZZI, K - PATUZZI, W
				30	6♦x	W -1 ♣10	<b>100</b>	49,000	94,23					
4	C 1	N-S	7	31	1N	S +1 ♥2	<b>120</b>	42,000	80,77	59,000	56,73	<b>216,000</b>	<b>51,92</b>	BENEDEK, B - MEZEI, K
				32	3N	N -1 ♣3	<b>-50</b>	17,000	32,69					
5	C 1	N-S	6	33	3♣	S +1 ♠K	<b>130</b>	27,000	51,92	44,000	42,31	<b>260,000</b>	<b>50,00</b>	ENGL, G - WÖSS, B
				34	4♠	N -1 ♦8	<b>-100</b>	17,000	32,69					
6	C 1	N-S	5	35	4♥	N = ♦A	<b>420</b>	19,000	36,54	54,000	51,92	<b>314,000</b>	<b>50,32</b>	BUCHMAYR, M - ZUPANCIC, M
				36	3♠	S -1 ♣A	<b>-100</b>	35,000	67,31					
7	C 1	N-S	4	37	3♥	W = ♠9	<b>-140</b>	46,000	88,46	88,000	84,62	<b>402,000</b>	<b>55,22</b>	GREGORITSCH, E - ZEUGNER, J
				38	3N	N +1 ♥8	<b>430</b>	42,000	80,77					
8	C 1	N-S	3	39	1N	O +1 ♥8	<b>-120</b>	33,000	63,46	72,000	69,23	<b>474,000</b>	<b>56,97</b>	KOPECKY, M - MACURA, M
				40	1N	W = ♦3	<b>-90</b>	39,000	75,00					
9	C 1	N-S	2	41	4♥	S +1 ♠A	<b>450</b>	25,000	48,08	73,000	70,19	<b>547,000</b>	<b>58,44</b>	BROJER, M - PASCHEK, G
				42	3♠	W -2 ♣7	<b>200</b>	48,000	92,31					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 52 MANSBERGER-ZWINZ Gertrude - OSICKI Corinna**

**Score: 435,000 46,474 % Platz: 35**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 2	N-S	2	27	3N	S +3 ♣4	<b>490</b>	39,000	75,00	60,000	57,69	60,000	57,69	BROJER, M - PASCHEK, G
				28	3N	S +4 ♥D	<b>720</b>	21,000	40,38					
2	C 2	N-S	1	29	4♥x	O = ♦A	<b>-790</b>	4,000	7,69	24,000	23,08	84,000	40,38	SEMMLRATH, W - STALZER, H
				30	3N	O +2 ♥3	<b>-460</b>	20,000	38,46					
3	C 2	N-S	9	31	1N	S -2 ♣9	<b>-200</b>	3,000	5,77	51,000	49,04	135,000	43,27	HAMMERL, J - SCHWARZ, D
				32	2♠	S +1 ♣10	<b>140</b>	48,000	92,31					
4	C 2	N-S	8	33	3♣	S +1 ♦6	<b>130</b>	27,000	51,92	44,000	42,31	179,000	43,03	PATUZZI, K - PATUZZI, W
				34	4♠	N -1 ♦6	<b>-100</b>	17,000	32,69					
5	C 2	N-S	7	35	4♠	S +1 ♥9	<b>450</b>	40,000	76,92	75,000	72,12	254,000	48,85	BENEDEK, B - MEZEL, K
				36	3♦	N -1 ♣6	<b>-100</b>	35,000	67,31					
6	C 2	N-S	6	37	3N	W +3 ♣D	<b>-490</b>	5,000	9,62	30,000	28,85	284,000	45,51	ENGL, G - WÖSS, B
				38	3N	S = ♦3	<b>400</b>	25,000	48,08					
7	C 2	N-S	5	39	1N	O +2 ♦6	<b>-150</b>	18,000	34,62	53,000	50,96	337,000	46,29	BUCHMAYR, M - ZUPANCIC, M
				40	2♦x	N -1 ♠D	<b>-100</b>	35,000	67,31					
8	C 2	N-S	4	41	5♥	N = ♠6	<b>450</b>	25,000	48,08	73,000	70,19	410,000	49,28	GREGORITSCH, E - ZEUGNER, J
				42	3♠	O -2 ♣A	<b>200</b>	48,000	92,31					
9	C 2	N-S	3	25	3N	O +1 ♠3	<b>-630</b>	14,000	26,92	25,000	24,04	435,000	46,47	KOPECKY, M - MACURA, M
				26	4♠x	S -1 ♦9	<b>-200</b>	11,000	21,15					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 53 POLASCHEGG Helmut - WINKLER Robert**

**Score: 449,000 47,970 % Platz: 32**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 3	N-S	3	29	4♥	O = ♦2	<b>-620</b>	14,000	26,92	46,000	44,23	<b>46,000</b>	<b>44,23</b>	KOPECKY, M - MACURA, M
				30	3N	O +1 ♥3	<b>-430</b>	32,000	61,54					
2	C 3	N-S	2	31	1N	N +1 ♣5	<b>120</b>	42,000	80,77	71,000	68,27	<b>117,000</b>	<b>56,25</b>	BROJER, M - PASCHEK, G
				32	1N	W -1 ♠10	<b>100</b>	29,000	55,77					
3	C 3	N-S	1	33	3N	S +1 ♦2	<b>430</b>	49,000	94,23	49,000	47,12	<b>166,000</b>	<b>53,21</b>	SEMMLRATH, W - STALZER, H
				34	3N	S -2 ♦B	<b>-200</b>	0,000	0,00					
4	C 3	N-S	9	35	4♠	S = ♥9	<b>420</b>	19,000	36,54	54,000	51,92	<b>220,000</b>	<b>52,88</b>	HAMMERL, J - SCHWARZ, D
				36	4♠	S -1 ♣A	<b>-100</b>	35,000	67,31					
5	C 3	N-S	8	37	4♥	W +1 ♣6	<b>-450</b>	17,000	32,69	23,000	22,12	<b>243,000</b>	<b>46,73</b>	PATUZZI, K - PATUZZI, W
				38	3N	N -1 ♠3	<b>-50</b>	6,000	11,54					
6	C 3	N-S	7	39	2N	O = ♥8	<b>-120</b>	33,000	63,46	83,000	79,81	<b>326,000</b>	<b>52,24</b>	BENEDEK, B - MEZEI, K
				40	1N	N = ♠5	<b>90</b>	50,000	96,15					
7	C 3	N-S	6	41	5♥	N = ♠8	<b>450</b>	25,000	48,08	37,000	35,58	<b>363,000</b>	<b>49,86</b>	ENGL, G - WÖSS, B
				42	2♠	O = ♣K	<b>-110</b>	12,000	23,08					
8	C 3	N-S	5	25	3N	W = ♠9	<b>-600</b>	33,000	63,46	58,000	55,77	<b>421,000</b>	<b>50,60</b>	BUCHMAYR, M - ZUPANCIC, M
				26	4♦	S -1 ♥A	<b>-100</b>	25,000	48,08					
9	C 3	N-S	4	27	6♦	N -3 ♥K	<b>-150</b>	7,000	13,46	28,000	26,92	<b>449,000</b>	<b>47,97</b>	GREGORITSCH, E - ZEUGNER, J
				28	3N	S +4 ♠5	<b>720</b>	21,000	40,38					

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 54 LUDVIK Bohomil - NAVRATIL Franz**

**Score: 482,000 51,496 % Platz: 24**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 4	N-S	4	31 32	3N 2♠	S -2 ♣3 S = ♣10	<b>-200</b> <b>110</b>	3,000 33,000	5,77 63,46			36,000 <b>36,000</b>		GREGORITSCH, E - ZEUGNER, J
2	C 4	N-S	3	33 34	3♣ 4♠	S = ♠K N -1 ♥9	<b>110</b> <b>-100</b>	22,000 17,000	42,31 32,69			39,000 <b>75,000</b>		KOPECKY, M - MACURA, M
3	C 4	N-S	2	35 36	4♥ 4♣	S +1 ♥9 W = ♦K	<b>450</b> <b>-130</b>	40,000 21,000	76,92 40,38			61,000 <b>136,000</b>		BRÖJER, M - PASCHEK, G
4	C 4	N-S	1	37 38	2♥ 3N	W +3 ♣7 N = ♦2	<b>-200</b> <b>400</b>	28,000 25,000	53,85 48,08			53,000 <b>189,000</b>		SEMMLERATH, W - STALZER, H
5	C 4	N-S	9	39 40	4♥ 2♥	W -1 ♦6 W = ♦9	<b>100</b> <b>-110</b>	49,000 28,000	94,23 53,85			77,000 <b>266,000</b>		HAMMERL, J - SCHWARZ, D
6	C 4	N-S	8	41 42	5♥ 2♠	N = ♠5 O -1 ♣5	<b>450</b> <b>100</b>	25,000 33,000	48,08 63,46			58,000 <b>324,000</b>		PATUZZI, K - PATUZZI, W
7	C 4	N-S	7	25 26	3N 4♦	O = ♠9 W -1 ♣B	<b>-600</b> <b>100</b>	33,000 36,000	63,46 69,23			69,000 <b>393,000</b>		BENEDEK, B - MEZEL, K
8	C 4	N-S	6	27 28	6♦ 3N	S -3 ♣A S +4 ♠5	<b>-150</b> <b>720</b>	7,000 21,000	13,46 40,38			28,000 <b>421,000</b>		ENGL, G - WÖSS, B
9	C 4	N-S	5	29 30	6♠ 3♦	N -3 ♥5 O = ♥9	<b>-300</b> <b>-110</b>	21,000 40,000	40,38 76,92			61,000 <b>482,000</b>		BUCHMAYR, M - ZUPANCIC, M

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 55 BURG Thomas - TSIOKRIS Georgios**

**Score: 520,000 55,556 % Platz: 16**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 5	N-S	5	33 34	2♥ 4♠	N +1 ♠7 N -1 ♥3	<b>140</b> <b>-100</b>	34,000 17,000	65,38 32,69			51,000 <b>51,000</b>	49,04 <b>49,04</b>	BUCHMAYR, M - ZUPANCIC, M
2	C 5	N-S	4	35 36	4♠ 4♣	S = ♦D W = ♦A	<b>420</b> <b>-130</b>	19,000 21,000	36,54 40,38			40,000 <b>91,000</b>	38,46 <b>43,75</b>	GREGORITSCH, E - ZEUGNER, J
3	C 5	N-S	3	37 38	3♥ 3N	O +2 ♣6 S -1 ♠5	<b>-200</b> <b>-50</b>	28,000 6,000	53,85 11,54			34,000 <b>125,000</b>	32,69 <b>40,06</b>	KOPECKY, M - MACURA, M
4	C 5	N-S	2	39 40	4♥ 1♦	O -1 ♣3 N +1 ♣4	<b>100</b> <b>90</b>	49,000 50,000	94,23 96,15			99,000 <b>224,000</b>	95,19 <b>53,85</b>	BROJER, M - PASCHEK, G
5	C 5	N-S	1	41 42	5♥ 2♠	N = ♠5 W -1 ♣7	<b>450</b> <b>100</b>	25,000 33,000	48,08 63,46			58,000 <b>282,000</b>	55,77 <b>54,23</b>	SEMMLRATH, W - STALZER, H
6	C 5	N-S	9	25 26	3N 3N	W = ♥4 N -1 ♦D	<b>-600</b> <b>-100</b>	33,000 25,000	63,46 48,08			58,000 <b>340,000</b>	55,77 <b>54,49</b>	HAMMERL, J - SCHWARZ, D
7	C 5	N-S	8	27 28	6♦x 7N	N -3 ♦5 S = ♥5	<b>-500</b> <b>2220</b>	0,00 52,000	0,00 100,00			52,000 <b>392,000</b>	50,00 <b>53,85</b>	PATUZZI, K - PATUZZI, W
8	C 5	N-S	7	29 30	3♠ 4N	N = ♥A O -1 ♣7	<b>140</b> <b>50</b>	40,000 44,000	76,92 84,62			84,000 <b>476,000</b>	80,77 <b>57,21</b>	BENEDEK, B - MEZEI, K
9	C 5	N-S	6	31 32	3N 2N	S -2 ♣2 N = ♠7	<b>-200</b> <b>120</b>	3,000 41,000	5,77 78,85			44,000 <b>520,000</b>	42,31 <b>55,56</b>	ENGL, G - WÖSS, B

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate

# Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 56 KNOB Thomas - WERNER Erik**

**Score: 397,000 42,415 % Platz: 47**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 6	N-S	6	35	4♥ S = ♦7	420	19,000	36,54						ENGL, G - WÖSS, B
				36	4♠ S -1 ♣A	-100	35,000	67,31	54,000	51,92	54,000	51,92		
2	C 6	N-S	5	37	3N W = ♣7	-400	22,000	42,31						BUCHMAYR, M - ZUPANCIC, M
				38	3N N = ♦2	400	25,000	48,08	47,000	45,19	101,000	48,56		
3	C 6	N-S	4	39	1N O +1 ♦4	-120	33,000	63,46						GREGORITSCH, E - ZEUGNER, J
				40	2♠ O = ♦9	-110	28,000	53,85	61,000	58,65	162,000	51,92		
4	C 6	N-S	3	41	4♠ W -1 ♦A	100	2,000	3,85						KOPECKY, M - MACURA, M
				42	3♦x N -2 ♠A	-500	4,000	7,69	6,000	5,77	168,000	40,38		
5	C 6	N-S	2	25	3N W = ♥4	-600	33,000	63,46						BROJER, M - PASCHEK, G
				26	4♠ S -1 ♦9	-100	25,000	48,08	58,000	55,77	226,000	43,46		
6	C 6	N-S	1	27	6♦ S -3 ♣A	-150	7,000	13,46						SEMMLRATH, W - STALZER, H
				28	3N S +4 ♠8	720	21,000	40,38	28,000	26,92	254,000	40,71		
7	C 6	N-S	9	29	4♠ N -2 ♥A	-200	29,000	55,77						HAMMERL, J - SCHWARZ, D
				30	3N O +1 ♥5	-430	32,000	61,54	61,000	58,65	315,000	43,27		
8	C 6	N-S	8	31	1N S = ♣2	90	23,000	44,23						PATUZZI, K - PATUZZI, W
				32	2N N -1 ♥A	-50	17,000	32,69	40,000	38,46	355,000	42,67		
9	C 6	N-S	7	33	4♥ N -3 ♠5	-150	4,000	7,69						BENEDEK, B - MEZEI, K
				34	3♠ N = ♥9	140	38,000	73,08	42,000	40,38	397,000	42,41		

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 57 CZIFFRA Andras - TPOLYI Magda**

**Score: 457,000 48,825 % Platz: 31**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 7	N-S	7	37 38	2♥ W +3 ♣7 3N N = ♥8		<b>-200</b> <b>400</b>	28,000 25,000	53,85 48,08			53,000 <b>53,000</b>		BENEDEK, B - MEZEI, K
2	C 7	N-S	6	39 40	1N O +1 ♦4 1N O = ♦9		<b>-120</b> <b>-90</b>	33,000 39,000	63,46 75,00			72,000 <b>125,000</b>		ENGL, G - WÖSS, B
3	C 7	N-S	5	41 42	5♥ N = ♠5 2♣ S = ♦2		<b>450</b> <b>90</b>	25,000 24,000	48,08 46,15			49,000 <b>174,000</b>		BUCHMAYR, M - ZUPANCIC, M
4	C 7	N-S	4	25 26	3N W -1 ♥2 4♦ O -2 ♣10		<b>100</b> <b>200</b>	49,000 45,000	94,23 86,54			94,000 <b>268,000</b>		GREGORITSCH, E - ZEUGNER, J
5	C 7	N-S	3	27 28	3N N +2 ♦9 3N S +4 ♠8		<b>460</b> <b>720</b>	26,000 21,000	50,00 40,38			47,000 <b>315,000</b>		KOPECKY, M - MACJURA, M
6	C 7	N-S	2	29 30	4♥x O = ♦K 3N O +2 ♣2		<b>-790</b> <b>-460</b>	4,000 20,000	7,69 38,46			24,000 <b>339,000</b>		BROJER, M - PASCHEK, G
7	C 7	N-S	1	31 32	1N S = ♣2 4♠ S -2 ♥4		<b>90</b> <b>-100</b>	23,000 5,000	44,23 9,62			28,000 <b>367,000</b>		SEMMELRATH, W - STALZER, H
8	C 7	N-S	9	33 34	3N S +2 ♦2 4♠ N -1 ♠10		<b>460</b> <b>-100</b>	52,000 17,000	100,00 32,69			69,000 <b>436,000</b>		HAMMERL, J - SCHWARZ, D
9	C 7	N-S	8	35 36	4♠ S = ♥9 5♣ W = ♦K		<b>420</b> <b>-600</b>	19,000 2,000	36,54 3,85			21,000 <b>457,000</b>		PATUZZI, K - PATUZZI, W

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 58 PLESCHITZGER Ernst - SEMMELRATH Karin**

**Score: 617,000 65,919 % Platz: 4**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 8	N-S	8	39	1N	O = ♠10	<b>-90</b>	45,000	86,54	73,000	70,19	73,000	70,19	PATUZZI, K - PATUZZI, W
				40	2♠	O = ♦9	<b>-110</b>	28,000	53,85					
2	C 8	N-S	7	41	4♥	N +1 ♥10	<b>450</b>	25,000	48,08	58,000	55,77	131,000	62,98	BENEDEK, B - MEZEI, K
				42	2♠	W -1 ♣7	<b>100</b>	33,000	63,46					
3	C 8	N-S	6	25	3N	W -1 ♥2	<b>100</b>	49,000	94,23	91,000	87,50	222,000	71,15	ENGL, G - WÖSS, B
				26	3♥	N = ♠9	<b>140</b>	42,000	80,77					
4	C 8	N-S	5	27	3N	S +3 ♥9	<b>490</b>	39,000	75,00	84,000	80,77	306,000	73,56	BUCHMAYR, M - ZUPANCIC, M
				28	6♣	N +1 ♠K	<b>1390</b>	45,000	86,54					
5	C 8	N-S	4	29	5♠	N -2 ♥7	<b>-200</b>	29,000	55,77	61,000	58,65	367,000	70,58	GREGORITSCH, E - ZEUGNER, J
				30	3N	O +1 ♦3	<b>-430</b>	32,000	61,54					
6	C 8	N-S	3	31	1N	S = ♣2	<b>90</b>	23,000	44,23	28,000	26,92	395,000	63,30	KOPECKY, M - MACURA, M
				32	3N	N -2 ♥A	<b>-100</b>	5,000	9,62					
7	C 8	N-S	2	33	3N	S +1 ♦2	<b>430</b>	49,000	94,23	97,000	93,27	492,000	67,58	BROJER, M - PASCHEK, G
				34	4♠	N = ♥3	<b>620</b>	48,000	92,31					
8	C 8	N-S	1	35	4♠x	S -1 ♥9	<b>-100</b>	1,000	1,92	45,000	43,27	537,000	64,54	SEMMELRATH, W - STALZER, H
				36	3♦	N = ♣A	<b>110</b>	44,000	84,62					
9	C 8	N-S	9	37	3♥	W +1 ♠9	<b>-170</b>	38,000	73,08	80,000	76,92	617,000	65,92	HAMMERL, J - SCHWARZ, D
				38	3N	S +1 ♦K	<b>430</b>	42,000	80,77					



# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 59 SMOLINSKI Eduard - SMOLINSKI Irmeli**

**Score: 426,000 45,513 % Platz: 39**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 9	N-S	9	41	4♥ N +1 ♠3		<b>450</b>	25,000	48,08					HAMMERL, J - SCHWARZ, D
				42	2♠x W = ♣7		<b>-670</b>	1,000	1,92	26,000	25,00	<b>26,000</b>	<b>25,00</b>	
2	C 9	N-S	8	25	3N W = ♠9		<b>-600</b>	33,000	63,46					PATUZZI, K - PATUZZI, W
				26	4♥ N -1 ♦D		<b>-100</b>	25,000	48,08	58,000	55,77	<b>84,000</b>	<b>40,38</b>	
3	C 9	N-S	7	27	3N S +3 ♣3		<b>490</b>	39,000	75,00					BENEDEK, B - MEZEI, K
				28	3♠x O -4 ♦K		<b>800</b>	40,000	76,92	79,000	75,96	<b>163,000</b>	<b>52,24</b>	
4	C 9	N-S	6	29	4♥x O = ♦K		<b>-790</b>	4,000	7,69					ENGL, G - WÖSS, B
				30	3N O +1 ♥9		<b>-430</b>	32,000	61,54	36,000	34,62	<b>199,000</b>	<b>47,84</b>	
5	C 9	N-S	5	31	2♥ S = ♣3		<b>110</b>	34,000	65,38					BUCHMAYR, M - ZUPANCIC, M
				32	2♠ N -1 ♥2		<b>-50</b>	17,000	32,69	51,000	49,04	<b>250,000</b>	<b>48,08</b>	
6	C 9	N-S	4	33	2♥ N +1 ♦8		<b>140</b>	34,000	65,38					GREGORITSCH, E - ZEUGNER, J
				34	4♠ N -1 ♥9		<b>-100</b>	17,000	32,69	51,000	49,04	<b>301,000</b>	<b>48,24</b>	
7	C 9	N-S	3	35	4♥ S = ♦D		<b>420</b>	19,000	36,54					KOPECKY, M - MACJURA, M
				36	4♣ W = ♦A		<b>-130</b>	21,000	40,38	40,000	38,46	<b>341,000</b>	<b>46,84</b>	
8	C 9	N-S	2	37	3N W +2 ♣7		<b>-460</b>	14,000	26,92					BROJER, M - PASCHEK, G
				38	3N N +1 ♦2		<b>430</b>	42,000	80,77	56,000	53,85	<b>397,000</b>	<b>47,72</b>	
9	C 9	N-S	1	39	2♥ O +2 ♠2		<b>-170</b>	15,000	28,85					SEMMLRATH, W - STALZER, H
				40	2♠ O +1 ♣2		<b>-140</b>	14,000	26,92	29,000	27,88	<b>426,000</b>	<b>45,51</b>	

# 2012-10-13 6. Admiral Bridge-Cup Hate Persönlicher Score

## 2 Dg.

29 Tische, 58 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 468,000.

**Paar: Paar: 60 GEISLER Veronika - SOBOTKA Lotte**

**Score: 397,000 42,415 % Platz: 47**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	O-W	30	43 44	3N W 2♠x S	-1 ♥10 -1 ♥A	<b>50</b> <b>-200</b>	9,500 18,500	18,27 35,58			28,000 28,000	26,92 26,92	SCHWARZL, W - SCHWARZL-GRILL, C
2	A 1	O-W	21	27 28	5♦ S 7♣ N	+1 ♥9 = ♠K	<b>420</b> <b>2140</b>	30,000 2,000	57,69 3,85			32,000 60,000	30,77 28,85	EICHHOLZER, J - FISCHER, D
3	A 2	O-W	22	31 32	1N S 2N N	= ♣2 -1 ♥3	<b>90</b> <b>-50</b>	29,000 35,000	55,77 67,31			64,000 124,000	61,54 39,74	GERSTL, E - STEURER, M
4	A 3	O-W	23	35 36	4♠ S 4♣ W	+1 ♣K = ♦A	<b>450</b> <b>-130</b>	12,000 31,000	23,08 59,62			43,000 167,000	41,35 40,14	BAHNIK, O - NULICEK, V
5	A 4	O-W	24	39 40	1N O 1N S	+1 ♦4 -3 ♠2	<b>-120</b> <b>-150</b>	19,000 47,000	36,54 90,38			66,000 233,000	63,46 44,81	EMMER, J - KUPKOVA, L
6	A 6	O-W	26	25 26	2N W 4♦x O	= ♥2 = ♥A	<b>-120</b> <b>-710</b>	10,000 48,000	19,23 92,31			58,000 291,000	55,77 46,63	KIRSCH, L - TERRANEO, G
7	A 7	O-W	27	29 30	4♠ N 3N W	-1 ♥A +1 ♥D	<b>-100</b> <b>-430</b>	15,000 20,000	28,85 38,46			35,000 326,000	33,65 44,78	MARJAI, G - ZÖLD, F
8	A 8	O-W	28	33 34	3♠x O 1♠ N	-1 ♥10 +2 ♥6	<b>100</b> <b>140</b>	33,000 14,000	63,46 26,92			47,000 373,000	45,19 44,83	FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U
9	A 9	O-W	29	37 38	3♥ O 3N N	+1 ♠8 +1 ♦5	<b>-170</b> <b>430</b>	14,000 10,000	26,92 19,23			24,000 397,000	23,08 42,41	BLAZEJ, H - RAPF, K